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INFORMACION PARAPRAK  

Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 

aplikimit me karaktere (shkrim) blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat përkatëse të                                 

aplikimit në regjistrin  online të objekteve pronësisë industriale. 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

  (74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberi LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 
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Seychelles / Sejshelles SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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(210) AL/T/2025/596 

(220) 12.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Birra.  

(730) Birra SMILE // Ashte, lagjja Ashte, 

rruga "Dedi", godine 2-katëshe, nr. 2, 

Bushat, AL 

(740) Engelbert Dedi // Ashte, lagjja 

Ashte, rruga "Dedi", godine 2-katëshe, nr. 

2, Bushat. 

(511) 32 - Birra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/968 

(220) 18.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) net  

(591) e gjelber; mavi  

(730) Vitanet Albania // Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Siri Kodra", ndërtese 2-

katëshe, me zonë kadastrale 8340 dhe nr. 

pasurie 8/660, kati 1, Tiranë, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore, aparatura dhe 

materiale dentare, produkte dhe aparatura 

mjekësore dhe farmaceutike, ilace, 

produkte kozmetike, preparate sanitare për 

qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe 

substanca të përshtatshme për përdorim 

mjekësor dhe veterinar, ushqime për 

foshnja, dieta plotësuese për njerezit dhe 

kafshët  350106 shërbime marketingu  

350012 shërbime të agjencive të punësimit  

350104 prodhimi i filmave reklamues  

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve  350092 prezantimi 

i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë  350094 

rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët  350107 

shërbime telemarketing  350137 prodhimi 

i programeve të teleshitjes  350070 dhënie 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369340
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370861
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me qira të hapësirës reklamuese  350087 

dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit  350044 reklamat 

televizive  350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  350084 reklamimi online në 

një rrjet kompjuterik  350038 publikimi i 

teksteve publicitare  350132 shkrimi i 

skenarëve për qëllime reklamimi  350102 

kërkimi i sponsorizimit  350082 

organizimi i panaireve tregtare  350127 

indeksimi i uebit për qëllime komerciale 

ose reklamuese  350075 përpunim teksti  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave  350039 reklamimi / 

publiciteti  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin  

350159 shërbimet e lobimit komercial  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët  

350023 demonstrimi i mallrave  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit  

350024 reklamimi direkt me postë  350008 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit  

350103 organizimi i shfaqjeve të modës 

për qëllime promovuese  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi  350031 studimet e tregut  

350150 marketingu i synuar  350155 

marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit  350051 hulumtimi i marketingut  

350156 shërbimet e marrëdhënieve me 

median  350049 modelimi për reklamat 

ose promovimin e shitjeve  350120 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve  

350066 sondazh opinioni  350113 reklama 

paguaj për klikim  350141 promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive  

350042 marrëdheniet me publikun  

350133 regjistrimin e komunikimeve dhe 

të dhënave me shkrim  350071 promovimi 

i shitjeve për të tjerët  350147 shërbime të 

shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dhe filma të shkarkueshëm dhe të 

regjistruar paraprakisht  350145 shërbime 

të shitjes me pakicë në internet për muzikë 

dixhitale të shkarkueshme  350166 

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital  350108 shërbime 

të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore  350148 shërbime të 

shitjes me shumicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore  350165 shërbime 

administrative për referime mjekësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

(210) AL/T/2025/972 

(220) 19.06.2025 

(540) GRANDE CONCORSO CONAD 

VINCI GIRO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173378, 

15/04/2025  

(526) GRANDE CONCORSO; VINCI 

GIRO 

(591) Pantone 191C 

(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 

– Bologna (BO), Italy, 40127 

(740) Renata Leka//Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar  publikime të shkarkueshme  

publikime elektronike  softuer dhe 

aplikacione për celularët  softueri i lojrave 

kompjuterike  aplikacione softuerike për 

lojëra  aplikacione për celularë  

aplikacione softuerike të shkarkueshme  

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike.  

16 - Libra, revista, revista periodike  

katalogë  revista  buletinet  figurina  

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi  letër dhe karton  

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  instrumentet e 

shkrimit  ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake  çanta dhe artikuj për 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike  materiale 

paketimi  qese letre konike  çanta të bëra 

prej plastike për paketim.    

35 - Shërbime/konsulencë biznesi  

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi  konsulencë për planifikimin e 

biznesit  mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit  konsulencë për administrim 

biznesi  shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit  asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet  

përpunim i të dhënave  përpunimi 

administrativ i të dhënave  konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave  

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave  përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi  shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së konsumatorit  

shërbime/administrimi i programeve të 

shpërblimeve të besnikërisë  

shërbime/organizimi dhe menaxhimi i 

programeve të besnikërisë së klientit  

administrimi i skemave të besnikërisë dhe 

stimulimit të klientit  organizimi i 

programeve të besnikërisë së klientëve për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese   promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve me anë të një 

skeme të kartës së shpërblimeve të 

besnikërisë/anetaresie  shërbimet e kartës 

administrative të anetarit besnik  

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit  promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime  

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj  

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi  administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve.  

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet  shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit  sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370865
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telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike  

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë  transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni  transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio  sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale  sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike  dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike  shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit.  

41 - Shërbime botuese  edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve  edukimi dhe shërbimet 

arsimore  sigurimi i arsimit  sigurimi i 

udhëzimeve online  organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve  sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese  organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative  prodhimi 

i audios dhe videos  intervista për qëllime 

argëtimi  prodhimi i programeve 

radiotelevizive  aktivitete sportive  

administrimi [organizimi] i garave  

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive   organizimi i garave 

sportive  aktivitete sportive dhe kulturore  

turnetë (vënia në skenë e sporteve -)  

organizimi i turneve sportive  kryerja e 

ngjarjeve sportive  organizimi i eventeve 

sportive. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/977 

(220) 19.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173362 , 

15/04/2025  

(526) GRANDE CONCORSO; VINCI 

GIRO 

(591) Pantone 191C ; E zeze; E bardhe 

(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 

– Bologna (BO), Italy, 40127 

(740) Renata Leka // Rruga "Gjon 

Muzaka, ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 

4, njësia administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar  publikime të shkarkueshme  

publikime elektronike  softuer dhe 

aplikacione për celularët  softueri i lojrave 

kompjuterike  aplikacione softuerike për 

lojëra  aplikacione për celularë  

aplikacione softuerike të shkarkueshme  

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike.  

16 - Libra, revista, revista periodike  

katalogë  revista  buletinet  figurina  

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi  letër dhe karton  

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  instrumentet e 

shkrimit  ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake  çanta dhe artikuj për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370870


 

13 
 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike  materiale 

paketimi  qese letre konike  çanta të bëra 

prej plastike për paketim.    

35 - Shërbime/konsulencë biznesi  

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi  konsulencë për planifikimin e 

biznesit  mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit  konsulencë për administrim 

biznesi  shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit  asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet  

përpunim i të dhënave  përpunimi 

administrativ i të dhënave  konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave  

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave  përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi  shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së konsumatorit  

shërbime/administrimi i programeve të 

shpërblimeve të besnikërisë  

shërbime/organizimi dhe menaxhimi i 

programeve të besnikërisë së klientit  

administrimi i skemave të besnikërisë dhe 

stimulimit të klientit  organizimi i 

programeve të besnikërisë së klientëve për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese   promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve me anë të një 

skeme të kartës së shpërblimeve të 

besnikërisë/anetaresie  shërbimet e kartës 

administrative të anetarit besnik  

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit  promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime  

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj  

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi  administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve.  

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet  shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit  sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike  

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë  transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni  transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio  sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale  sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike  dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike  shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit.  

41 - Shërbime botuese  edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve  edukimi dhe shërbimet 

arsimore  sigurimi i arsimit  sigurimi i 

udhëzimeve online  organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve  sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese  organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative  prodhimi 

i audios dhe videos  intervista për qëllime 

argëtimi  prodhimi i programeve 

radiotelevizive  aktivitete sportive  

administrimi [organizimi] i garave  

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive   organizimi i garave 

sportive  aktivitete sportive dhe kulturore  
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turnetë (vënia në skenë e sporteve -)  

organizimi i turneve sportive  kryerja e 

ngjarjeve sportive  organizimi i eventeve 

sportive. 

 

 

(210) AL/T/2025/978 

(220) 19.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019173438 , 

15/04/2025  

(526) GRANDE CONCORSO; VINCI 

GIRO 

(591) Pantone 191C; E zeze; E bardhe 

(730) CONAD-CONSORZIO NAZ. 

DETTAGLIANTI SOC.COOPERATIVA 

IN SIGLA CONAD // Via Michelino, 59 – 

Bologna (BO), Italy, 40127 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar  publikime të shkarkueshme  

publikime elektronike  softuer dhe 

aplikacione për celularët  softueri i lojrave 

kompjuterike  aplikacione softuerike për 

lojëra  aplikacione për celularë  

aplikacione softuerike të shkarkueshme  

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike.  

16 - Libra, revista, revista periodike  

katalogë  revista  buletinet  figurina  

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi  letër dhe karton  

materialet e shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore  instrumentet e 

shkrimit  ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake  çanta dhe artikuj për 

paketimin, ambalazhimin dhe ruajtje, prej 

letre, kartonit ose plastike  materiale 

paketimi  qese letre konike  çanta të bëra 

prej plastike për paketim.    

35 - Shërbime/konsulencë biznesi  

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi  konsulencë për planifikimin e 

biznesit  mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit  konsulencë për administrim 

biznesi  shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit  asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet  

përpunim i të dhënave  përpunimi 

administrativ i të dhënave  konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave  

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave  përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi  shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së konsumatorit  

shërbime/administrimi i programeve të 

shpërblimeve të besnikërisë  

shërbime/organizimi dhe menaxhimi i 

programeve të besnikërisë së klientit  

administrimi i skemave të besnikërisë dhe 

stimulimit të klientit  organizimi i 

programeve të besnikërisë së klientëve për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese   promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve me anë të një 

skeme të kartës së shpërblimeve të 

besnikërisë/anetaresie  shërbimet e kartës 

administrative të anetarit besnik  

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit  promovim i 

shitjeve të mallrave dhe shërbimeve 

nëpërmjet konkurseve dhe programeve të 

tjera nxitëse me çmime  

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj  

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi  administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370871
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38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet  shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit  sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike  

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë  transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni  transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio  sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale  sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike  dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike  shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit.  

41 - Shërbime botuese  edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve  edukimi dhe shërbimet 

arsimore  sigurimi i arsimit  sigurimi i 

udhëzimeve online  organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve  sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese  organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative  prodhimi 

i audios dhe videos  intervista për qëllime 

argëtimi  prodhimi i programeve 

radiotelevizive  aktivitete sportive  

administrimi [organizimi] i garave  

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive   organizimi i garave 

sportive  aktivitete sportive dhe kulturore  

turnetë (vënia në skenë e sporteve -)  

organizimi i turneve sportive  kryerja e 

ngjarjeve sportive  organizimi i eventeve 

sportive. 

 

 

(210) AL/T/2025/1016 

(220) 25.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) shoes 

(591) E zezë; e bardhë;  e kuqe; 

(730) CARDIN SHOES // Rruga "Abdyl 

Frashëri", pallati nr. 4, shkalla nr. 2, 

apartamenti 10, Tiranë, Shqipëri, AL. 

(740) Aelita Mani// Rruga "Besim Imami", 

ndërtesa 76,  hyrja 0, apartamenti 0, njësia 

administrative nr. 7, njësia bashkiake nr. 7, 

1023,  Tiranë. 

(511) 25 - Veshje këmbe, këpucë, këpucë 

sportive, këpucë plazhi, këpucë esparto 

ose sandale, mokasina, shapka me gisht, 

sandale, pantofla dhe shapka, cizme, 

gjysëm cizme,  

35 - Reklamim, menaxhim biznesi, 

funksione zyre, demostrim I mallrave, 

shpërndarje mostrave dhe kampioneve, 

informim dhe keshillim i klientëve. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370909
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(210) AL/T/2025/1021 

(220) 25.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) ® 

(591) NGJYRA E BARDHE ; E ZEZE 

(730) Primefit // Njësia bashkiake nr. 5, 

rruga "Ismail Qemali", pallati 34, kati i 2, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 35 - Marketing, zhvillim biznesi, 

reklamim, këshillim biznesi  shërbimet e 

shitjes me pakicë dhe shumicë, qoftë 

nëpërmjet dyqaneve fizike apo online për 

mallrat: veshje sportive, atlete, çorape, 

veshmbathje dhe çantë sporti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1143 

(220) 19.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) COFFEE DESIGN  

(730) LUIGI LAVAZZA S.P.A. // VIA 

BOLOGNA 32, 10152 TORINO, ITALY 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 21 - Komplete tenxheresh gatimi  

gota  tasa qelqi  artikuj prej qeramike  

vepra arti prej porcelani, enë prej balte, 

terra-cotta (balte e pjekur me reliev) ose 

qelqi  mallra për të servirur kafenë 

[takëme]  djegës parfumi  furça  furça 

dhëmbësh  kruajtëse dhëmbësh  avulluesit 

e parfumit  enë të izoluara termikisht për 

ushqim  kristale [enë qelqi]  kafaze për 

kafshët shtëpiake.   

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale  

kafe e shkrirë  kafe e shpejtë  pije të ftohta 

prej kafeje  pije prej kafeje të gatshme për 

t’u pirë  ëmbëlsues me yndyrë qumështi  

kafe artificiale  ekstrakte kafeje  pije me 

bazë kafeje  kafe aromatizuese  pije kafeje 

me qumësht  pije me bazë kakao  pije me 

bazë çokollate  përzierje kafeje  përzierje 

kafeje e tharë në të ftohtë  kafe e tharë në 

të ftohtë  aromatizues për kafe  elb për t’u 

përdorur si zëvendësues i kafesë  kafe me 

kapsulë.   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370914
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372140
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35 - Reklamim  menaxhim biznesi  

administrim biznesi  menaxhim zyre  

asistencë ndaj biznesit në lidhje me 

fillimin dhe menaxhimin e një restorati me 

franchising (ekskluzivitet)  asistencë ndaj 

biznesit në lidhje me franchising  

konsulencë e biznesit në lidhje me 

franchising e restoranteve  ofrimi i 

asistencës [biznesit] në krijimin e 

franchising.   

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve  shërbime në snack-bar  ofrimi i 

ushqimeve dhe pijeve  shërbim ushqimi 

dhe pijesh për t’i marrë me vete  shërbime 

në bare  shërbime në kafene  shërbim në 

bare dhe restorante  shërbime në restorante  

shërbime në restorante me vetëshërbim  

konsulencë në fushën e restoranteve, 

gatimit dhe shërbimit të ushqimi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1159 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) hotel 

(591) e verdhe gold 

(730) Hotel Petite Maison HERMES // 

Rruga "Urani Pano", pallati 9, shkalla 1, 

apartamenti 2, njësia bashkiake nr. 9, 

Tiranë, AL. 

(740)Enkelejda Gashi//Rruga e "Kavajës", 

pallati "Globe", kati i dytë, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbimet për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve  strehim të 

përkohshëm  shërbime bar  shërbimet e 

restoranteve  katering (ushqim dhe pije)  

shërbime hotelerie  rezervimet e hoteleve  

shërbimet e pritjes për strehim të 

përkohshëm[menaxhim i ardhjeve dhe 

nisjeve  shërbime restoranti  shërbime të 

vetë-shërbimit të restoranteve  shërbime 

snack-bar shërbime restorantesh me luksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372157
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(210) AL/T/2025/1160 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Gunë 

(591) Bardhe e zi 

(730) Mi-Le-Ge- H // Lagjja nr. 14, rruga 

"At Gjergj Fishta", pasuria nr.4/609, zona 

kadastrale 8515, Durrës, AL. 

(740)Enkelejda Gashi//Rruga e "Kavajës", 

pallati "Globe", kati i dytë, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje per femra dhe meshkuj  

rroba banje  kostume banje / rroba banje  

bokserë  pantallona të shkurtra për veshje  

kapele  fustane  xhaketa  korse  lesh 

[veshje]  gabardina [veshje]  doreza  

çorape  bluza [veshje]  kimono  triko  

kapuçë  kravata   pallto/xhaketa  xhaketa 

të shkurtra  funde  pizhama/pizhama  

shall/shalle  këmisha  këmisha me mëngë 

të shkurtra  maska gjumi  bluza sportive  

pulovera / pulovra [pulovera] / pulovra  

pelushi [veshje të brendshme] / trupa 

[veshje të brendshme]  bluza  geta  

pantallona  të brendshme  të 

brendshme/veshje të brendshme  uniforma  

jelekë  veshje me kapoc për të rinj (hoods)  

strece. 

35 - Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

shumicë e pakicë për produkte si: Veshje 

per femra dhe meshkuj , rroba banje   

kostume banje / rroba banje   bokserë   

pantallona të shkurtra për veshje  kapele  

fustane  xhaketa  korse  lesh [veshje]  

gabardina [veshje]  doreza  çorape  bluza 

[veshje]  kimono  triko  kapuçë  kravata  

pallto/xhaketa  xhaketa të shkurtra  funde  

pizhama/pizhama  shall/shalle  këmisha  

këmisha me mëngë të shkurtra  maska 

gjumi  bluza sportive  pulovera / pulovra 

[pulovera] / pulovra  pelushi [veshje të 

brendshme] / trupa [veshje të brendshme]  

bluza  geta  pantallona  të brendshme  të 

brendshme/veshje të brendshme  uniforma  

jelekë  veshje me kapoc per te rinj (hoods)  

strece  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit  konsulencë për organizimin e 

biznesit    promovimin e shitjeve për të 

tjerët   organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese  demonstrim i 

mallrave  dizenjimi i materialeve 

reklamuese  shpërndarjen e materialit 

reklamues  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi  studime tregu  

reklamim/publicitet  shërbimet e agjencisë 

së reklamave / shërbimet e agjencive 

publicitare  dhënie me qira e hapësirave 

reklamuese  informacion mbi biznesin  

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  shërbimet e 

lobimit komercial  hulumtim marketingu  

marketing  modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve  marrëdhëniet me 

publikun  dhënie me qira materiale 

publicitare  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial  

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site).    
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372158
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(210) AL/T/2025/1171 

(220) 04.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fjalet "Seaside", "Restaurant"  

(591) E zeze; e kuqe  

(730) Engjell Vangjeli // Fshati Dhërmi, 

rruga e "Plazhit", lagjja "Qendër", objekt 

nr. 1, Himarë, Vlorë, AL. 

(740) Majlinda Sheshi // Lagjia "Mustafa 

Matohiti",  ndërtesa 0, Patos, 9307, Fier. 

(511) 43 - Shërbime bar-kafe dhe 

restorant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1242 

(220) 11.08.2025 

(540) LIVON LABS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) LABS  

(730) LivOn Laboratories, Inc. // 6823 S. 

Eastern Ave, Ste. 101, Las Vegas, Nevada 

89119, USA, US 

(740) Melina Nika//Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Vitamina multivitamina  

suplemente vitaminash suplemente 

vitaminash të lëngshme preparate 

vitaminash preparate që përmbajnë 

vitamina suplemente ushqyese të 

lëngshme  suplemente ushqimore  shtesa 

ushqimore me vitamina suplemente 

minerale suplemente ushqimore me 

minerale suplemente homeopatike  

suplemente ushqyese suplemente 

ushqyese në formën e bareve ushqimore 

(food bars)  suplemente dietike: përzierje 

pijesh për suplemente dietike  përzierje 

pijesh për zëvendësimin e vakteve.   

35 - Shërbime dyqanesh online, me 

shumicë dhe pakicë që ofrojnë vitamina, 

tableta vitaminash, multivitamina, 

suplemente vitaminash,  preparate 

vitaminash, preparate që përmbajnë 

vitamina, suplemente ushqyese të 

lëngshme, suplemente ushqimore, shtesa 

ushqimore me vitamina, suplemente 

minerale, suplemente ushqimore minerale, 

suplemente homeopatike, suplemente 

ushqyese, suplemente ushqyese në formën 

e bareve ushqimore (food bars), 

suplemente dietike, përzierje pijesh për 

suplemente dietike  përzierje pijesh për 

zëvendësimin e vakteve, çaj, kakao, kafe, 

bukë, ëmbëlsira të pjekura (pastries) dhe 

ëmbëlsira (confectionery)  drithëra për 

mëngjes, ushqime të lehta (snack foods),  

tërshërë, musli, ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë drithërash, ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë gruri, krakerë, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372169
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372323
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biskota, bare drithërash, bare ushqimore 

me bazë drithërash, bare granola, qese çaji, 

çajra (infusions) (jo mjekësore), çajra 

(infusions) bimore, ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike, pije 

frutash dhe lëngje frutash, shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve, 

pije izotonike, pije me shije frutash, pije 

me bazë frutash, pije për sport të pasuruara 

me proteina, pije për sport, pije për sport 

të përforcuara me lëndë ushqyese, pije 

performance të përforcuara me lëndë 

ushqyese, pije energjike, koncentrate për 

përgatitjen e pijeve të lehta, koncentrate 

për përgatitjen e pijeve me shije frutash 

dhe lëngjeve të frutave, shurupe për 

përgatitjen e pijeve të lehta, shurupe për 

përgatitjen e pijeve me shije frutash dhe 

lëngjeve të frutave, pluhura për përgatitjen 

e pijeve të lehta, pluhura për përgatitjen e 

pijeve me shije frutash dhe lëngjeve të 

frutave, koncentrate të përdorura në 

përgatitjen e pijeve izotonike, koncentrate 

të përdorura në përgatitjen e pijeve për 

sport dhe pijeve energjike, shurupe të 

përdorura në përgatitjen e pijeve izotonike, 

shurupe të përdorura në përgatitjen e 

pijeve për sport dhe pijeve energjike, 

pluhura të përdorura në përgatitjen e pijeve 

izotonike, pluhura të përdorura në 

përgatitjen e pijeve për sport dhe pijeve 

energjike, ujëra të pijshëm, ujë i pijshëm 

me vitamina, ujëra me shije dhe pije 

hidratuese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1243 

(220) 11.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Labs  

(730) LivOn Laboratories, Inc. // 6823 S. 

Eastern Ave, Ste. 101, Las Vegas, Nevada 

89119, USA, US 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 5 - Vitamina  multivitamina  

suplemente vitaminash  suplemente 

vitaminash të lëngshme  preparate 

vitaminash  preparate që përmbajnë 

vitamina  suplemente ushqyese të 

lëngshme  suplemente ushqimore  shtesa 

ushqimore me vitamina  suplemente 

minerale  suplemente ushqimore me 

minerale  suplemente homeopatike  

suplemente ushqyese  suplemente 

ushqyese në formën e bareve ushqimore 

(food bars)  suplemente dietike: përzierje 

pijesh për suplemente dietike  përzierje 

pijesh për zëvendësimin e vakteve.   

35 - Shërbime dyqanesh online, me 

shumicë dhe pakicë që ofrojnë vitamina, 

tableta vitaminash, multivitamina, 

suplemente vitaminash,  preparate 

vitaminash, preparate që përmbajnë 

vitamina, suplemente ushqyese të 

lëngshme, suplemente ushqimore, shtesa 

ushqimore me vitamina, suplemente 

minerale, suplemente ushqimore minerale, 

suplemente homeopatike, suplemente 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372324


 

21 
 

ushqyese, suplemente ushqyese në formën 

e bareve ushqimore (food bars), 

suplemente dietike, përzierje pijesh për 

suplemente dietike  përzierje pijesh për 

zëvendësimin e vakteve, çaj, kakao, kafe, 

bukë, ëmbëlsira të pjekura (pastries) dhe 

ëmbëlsira (confectionery)  drithëra për 

mëngjes, ushqime të lehta (snack foods),  

tërshërë, musli, ushqime të lehta (snack 

foods) me bazë drithërash, ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë gruri, krakerë, 

biskota, bare drithërash, bare ushqimore 

me bazë drithërash, bare granola, qese çaji, 

çajra (infusions) (jo mjekësore), çajra 

(infusions) bimore, ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike, pije 

frutash dhe lëngje frutash, shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve, 

pije izotonike, pije me shije frutash, pije 

me bazë frutash, pije për sport të pasuruara 

me proteina, pije për sport, pije për sport 

të përforcuara me lëndë ushqyese, pije 

performance të përforcuara me lëndë 

ushqyese, pije energjike, koncentrate për 

përgatitjen e pijeve të lehta, koncentrate 

për përgatitjen e pijeve me shije frutash 

dhe lëngjeve të frutave, shurupe për 

përgatitjen e pijeve të lehta, shurupe për 

përgatitjen e pijeve me shije frutash dhe 

lëngjeve të frutave, pluhura për përgatitjen 

e pijeve të lehta, pluhura për përgatitjen e 

pijeve me shije frutash dhe lëngjeve të 

frutave, koncentrate të përdorura në 

përgatitjen e pijeve izotonike, koncentrate 

të përdorura në përgatitjen e pijeve për 

sport dhe pijeve energjike, shurupe të 

përdorura në përgatitjen e pijeve izotonike, 

shurupe të përdorura në përgatitjen e 

pijeve për sport dhe pijeve energjike, 

pluhura të përdorura në përgatitjen e pijeve 

izotonike, pluhura të përdorura në 

përgatitjen e pijeve për sport dhe pijeve 

energjike, ujëra të pijshëm, ujë i pijshëm 

me vitamina, ujëra me shije dhe pije 

hidratuese. 

 

(210) AL/T/2025/1255 

(220) 13.08.2025 

(540) VEEV ONE PLUS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(300) EUIPO, 19189342, 19/05/2025  

(526) Plus  

(730) Philip Morris Products S.A. // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 34 - Vaporizues me tel për cigare 

elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje  duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar  produkte duhani, duke 

përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, 

duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek  snus (burnot i lagësht)  

zëvendësuesa të duhanit  (jo për qëllime 

mjekësore)  artikuj duhanpirësish, duke 

përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe 

tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate 

xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë 

për duhanpirësit  shkrepse  shkopinj 

duhani, produkte duhani me qëllim për tu 

nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje 

nikotine për thithje  tretësira nikotine të 

lëngshme për tu përdorur në cigaret 

elektronike  pajisje elektronike për 

tymosje  cigare elektronike  cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret 

tradicionale  pajisje elektronike për 

thithjen e avullit që përmban nikotinë  

pajisje që krijojnë avull me përdorim nga 

goja për tu përdorur nga duhanpirësit, 

produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani  

artikuj duhanpirësish për cigare 

elektronike  pjesë dhe pajisje për produktet 

e lartpërmendura të përfshira në klasën 34  

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove 

të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372336
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të nxehur  kuti cigaresh elektronike të 

rikarikueshme. 

 

 

(210) AL/T/2025/1302 

(220) 23.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) “Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

(591)  #263C7F (blu); #CB2034 (e kuqe); 

#ED6723 (portokalli); #FAA819 (e 

verdhe); #65A944 (jeshile); #1857A6 

(blu); #A93487 (mavi); #452E85(lejla e 

erret) 

(730) DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

E METROLOGJISË // Autostrada Tiranë 

- Durrës , km 8 , Kashar 2609, 3401, 

Tiranë, AL. 

(740)  Klodian Shqiponja / DREJTORIA 

E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 

// Rruga Riza Çuka, ndërtesa 163, hyrja 1, 

njësia administrative nr. 11, njësia 

bashkiake nr. 11, 1031, Tiranë. 

(511) 42 - 420136 Kalibrim (matje). 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1344 

(220) 02.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PROFESSIONAL  

(730) GUANGZHOU EAGLE 

FORTRESS HAIR PRODUCTS LTD // 

No.4 Yucai Street, Shuanglong 

Village,Shiling Town,Huadu District, 

Guangzhou,Guangdong,510800, China, 

CN 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 8 - Makina rroje elektrike ose 

joelektrike  brisqe rroje  pajisje dore për 

bërje kaçurrela flokësh  hekura për 

dredhjen e flokëve  qethëse flokësh 

elektrike  gërshërë për flokë  qethëse 

flokësh për operim me dorë  hekura 

elektrikë për drejtim floku  pajisje 

depilimi, elektrike dhe jo-elektrike  

qethëse flokësh për përdorim personal, 

elektrike dhe joelektrike  pajisje me shufër 

të nxehtë për bërje kaçurrela  qethëse 

mjekre  hekura elektrikë për bërje 

kaçurrela  qethëse elektrike flokësh.  

11 - Pajisje që largon rrudhat në pëlhura 

nëpërmjet avullit  tharëse flokësh elektrike  

gjeneratorë mikroflluskash për vaskë  

avulluesa flokësh për përdorim në sallone 

bukurie  tharëse flokësh  tharëse flokësh që 

mbahet në dorë  tharëse flokësh për 

përdorim në sallone bukurie. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372383
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373304
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(210) AL/T/2025/1352 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) SPANJE, M4317595 (3), 

06/05/2025  

(730)  EBRO MOTORS EUROPE, S.L. // 

CL NUMERO 3, 77-111 POL.IND.ZONA 

FRANCA SECTOR B, 08040 

BARCELONA, SPAIN , ES 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 7 - Gjeneratorë të rrymës  makina 

fshirëse, pastrimi, larjeje dhe lavanderie  

pajisje për trajtimin e materialeve  

makineri bujqësore, për lëvizjen e dheut, 

për ndërtim, për nxjerrjen e naftës dhe 

gazit dhe për minierat  gjeneratorë të 

energjisë elektrike.  

12 - Automjete  aparatura për lëvizje në 

tokë, ajër ose ujë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1357 

(220) 03.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Mint; Alaska; 14000; PRO; PUFFS; 

®; elementi figurativ i gjethes së mentes. 

(591) Blu; Bojeqielli; Bardhë; Jeshile; e 

Zezë 

(730) Klodian Seferi // Njësia bashkiake 

nr. 4, rruga "5 Maji", pallati "Licesi", kati 

1, dyqani nr. 82, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 34 - Cigare elektronike për përdorim 

si alternativë e cigareve tradicionale  

pajisje për ngrohjen e duhanit me qëllim 

thithjen  cigare elektronike  lëngje për 

përdorim në cigare elektronike  avullues 

oralë për duhanpirës  zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore  nikotinë 

e lengshme për përdorim në cigare 

elektronike  avullues oral 

njëpërdorimshëm për qëllime të pirjes së 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale  lëng për cigare elektronike, i 

përbërë nga glicerina bimore  fishek të 

mbushur me gliserinë bimore për cigare 

elektronike  pipetë për cigare elektronike  

kasa për cigare elektronike  cigare 

elektronike dhe avullues oral per 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373312
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373317
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duhanpiresit  avullues oral për pirjen e 

duhanit shiten të mbushur me glicerinë 

vegjetale. 

 

 

(210) AL/T/2025/1384 

(220) 09.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) blu; portokalli 

(730) Drogsan İlaçları San. ve Tic. A.Ş.  // 

Oğuzlar Mah. 1370. Sok. No:7/3 , Balgat 

– Ankara, Turkey, TR 

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetik dhe kujdesi 

jo-mjekësore  pastrues dhëmbësh jo-

mjekësore  parfumeri, vajra esencialë  

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në lavanderi  preparate 

pastrimi, lustrimi, fërkimi dhe gërryese.  

5 - Preparate farmaceutike, mjekësore dhe 

veterinare  preparate sanitare për qëllime 

mjekësore  ushqime dhe substanca dietike 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar, ushqim për foshnje  shtesa 

dietike për qeniet njerëzore dhe kafshët  

leukoplaste, materiale për fashim  material 

për mbushjen e dhëmbëve, dyllë dentare  

dezinfektantë  preparate për shkatërrimin e 

parazitëve  fungicide, herbicide. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1420 

(220) 17.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) PLATINUM 

(591) rozë; e bardhë; ngjyrë ari 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 5 - Preparate sanitare përthithëse  

produkte për higjenën femërore  mbathje 

menstruacionesh  vata menstruacionesh  

kilota sanitare  peceta sanitare  vata 

sanitare  mbathje sanitare  peceta ditore 

sanitare  tamponë  tamponë sanitarë  

peshqira sanitare  të brendshme sanitare  

brekë për përdorim si mbrojtje ndaj 

menstruacioneve ose mosmbajtjes së 

urinës  mbathje menstruacionesh 

njëpërdorimshe  pelena për mosmbajtjen e 

urinës  peceta për mosmbajtjen e urinës  

mbathje, përthithëse, për mosmbajtjen e 

urinës  veshje e brendshme për qëllime 

sanitare  pelena për foshnje prej tekstili.  
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(210) AL/T/2025/1425 

(220) 17.09.2025 

(540) RELATEX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Ecolab USA Inc. // 1 Ecolab Place, 

Saint Paul, Minnesota 55102, United 

States of America, US 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Dezinfektantë  dezinfektantë për 

lavanderi  kimikate për përdorim si 

dezinfektantë për lavanderi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1431 

(220) 18.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTELS; RESORTS  

(730) MHG IP HOLDING 

(SINGAPORE) PTE. LTD. // 2 Alexandra 

Road, #05-04/05 Delta House, Singapore 

(159919), SG 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime akomodimi në hotel  

shërbime moteli  akomodime të 

përkohshme  shërbime këmbimi për 

akomodime (me kohë të ndarë)  shërbime 

menaxhimi hotelι  shërbime për ofrimin e 

ushqimit dhe pijeve  shërbime restorantesh 

dhe baresh me ushqime të lehta  shërbime 

bari  shërbime sallash për koktejle dhe 

klube nate (ofrim pijesh)  shërbime 

kafeneje  shërbime katering për ushqim 

dhe pije  restorante vetëshërbimi  shërbime 

rezervimi për akomodim në hotel dhe për 

akomodime të tjera  informacion dhe 

planifikim pushimesh në lidhje me 

akomodimin  ofrim ambientesh për 

konferenca, takime dhe ekspozita  

shërbime regjistrimi (check-in) dhe 

largimi (check-out) në hotel  shërbime 

informacioni elektronik në lidhje me 

hotelet  shërbime këshillimi dhe 

konsulence në lidhje me shërbimet e 

lartpërmendura. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373472
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(210) AL/T/2025/1437 

(220) 18.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) AUDIT 

(591) Blu e errët  me kod #003366; Blu e 

lehtë  me kod #4BA3C3 

(730) LIBURN AUDIT // Rruga "Mujo 

Ulqinaku|, pallati "Teknoprojekt", kati 1, 

apartamenti 5, njësia bashkiake 7, Tiranë, 

AL. 

(740) Yllka Agolli // Rruga "Mujo 

Ulqinaku|, pallati "Teknoprojekt", kati 1, 

apartamenti 5, njësia bashkiake 7, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime që përfshijnë 

menaxhimin e biznesit, funksionimin, 

organizimin dhe administrimin e një 

ndërmarrje tregtare ose industriale, si dhe 

shërbime reklamimi, marketingu dhe 

promovimi  auditim biznesi.  

36 - Shërbime që lidhen me bankat dhe 

transaksione të tjera financiare, shërbime 

të vlerësimit financiar, si dhe aktivitete 

sigurimi dhe pasurish të paluajtshme  

Konsulencë financiare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1447 

(220) 19.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Ngjyre floriri (gold)  

(730) Admir Çërraga // Lagjja "Luigj 

Gurakuqi", rruga "Rinia", zona kadastrale 

nr. 8521, pasuria nr. 1/303-3, pasuria nr. 

1/303-N. 5, kati 1 dhe kati 3, Elbasan, AL; 

Brikena Çërraga // Lagjja "Luigj 

Gurakuqi", rruga "Rinia", zona kadastrale 

nr. 8521, pasuria nr. 1/303-N.4, kati 2, 

Elbasan, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - 430102 Shërbime restoranti  

430024 shërbimet e kafenesë  430010 

ushqime dhe pije për katering  430107 

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

430025 shërbime të kafeterisë  430108  

shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar)  shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve  

shërbime hoteliere  shërbimet e motelit  

rezervime të përkohshme të akomodimit  

shërbime kampi pushimesh [strehimi]  

strehim i përkohshëm  430145 sigurimi i 

ambienteve të kampit  430183 shërbimet e 

moteleve  430194 shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  430071 

shërbimet e shtëpive turistike  430138 

shërbimet e bareve. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373484
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(210) AL/T/2025/1456 

(220) 23.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) jeshile; portokalli; vjollcë 

(730) ViiV Healthcare Company // 

Corporation Service Company, 251 Little 

Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, 

USA, US 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 5 - Preparate dhe substanca 

farmaceutike dhe mjekësore  vaksina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1464 

(220) 24.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591)  blu; e kuqe; e arte; e argjendte. 

(730) Oltjon Muzaka // Rruga "Arben 

Broci", ndërtesa 56, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë, AL. 

(740) Oltion Muzaka // Rruga "Arben 

Broci", ndërtesa 56, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë 

(511) 35 - Shërbime reklamimi  shërbime 

të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  shërbime të 

menaxhimit të biznesit të hoteleve  

shërbime këshillimi për menaxhim binzesi  

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

eventeve tregtare  shërbime konsulence 

për menaxhim dhe organizimin biznesi  

shërbime për asistencë biznesi  shërbime 

marketingu  shërbime të negocimit dhe 

kryerjes së transaksioneve tregtare për 

palë të treta  shërbime të negocimit të 

kontratave të biznesit për të tjerë  shërbime 

të ofrimit të informacionit për biznesin  

shërbime të ofrimit të recensioneve të 

përdoruesve për qëllime tregtare ose 

reklamimi  shërbime të promovimit të 

shitjeve për të tjerë  shërbime të kërkimit 

të sponsorizimit.  

41 - Shërbime të edukimit  shërbime të 

ofrimit të trajnimeve  sherbime të argëtimit  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373540
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shërbime të aktiviteteve sportive dhe 

kulturore  shërbime të akademive 

[edukim]  shërbime të organizimit dhe 

drejtimit të konferencave  shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të kongreseve  

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

eventeve të argëtimit  shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të seminareve  

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

eventeve sportive  shërbime të organizimit 

dhe drejtimit të workshop-eve [trajnime]  

shërbime kaligrafie  shërbime të kurseve 

me korrespondencë  shërbime kulturore, 

edukimi ose argëtimi të ofruara nga 

galeritë e artit  shërbime të organizimit të 

shfaqjeve  për qëllime kulturore ose 

edukimi  shërbime të prodhimit të 

podkasteve  shërbime të ofrimit të 

informacionit në fushën e edukimit  

shërbime të botimit të librave  shërbime të 

edukimit fetar.  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve  shërbime të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime bari  shërbime 

kafeterie  shërbime restoranti  shërbime të 

akomodimit në hotele  shërbime të 

rezervimit të hoteleve  shërbime moteli  

shërbime recepsioni për akomodim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]  shërbime të dhenies me qera të 

akomodimit për pushime  shërbime të 

dhenies me qera të akomodimit të 

përkohshëm  shërbime të rezervimit të 

akomodimit të përkohshëm  shërbime të 

shtëpive turistike.  

45 - Shërbime ligjore  shërbime arbitrazhi  

shërbime të menaxhimit të të drejtave të 

autorit  shërbime të përgatitjes së 

dokumenteve ligjore  shërbime të 

licensimit të pronësisë intelektuale  

shërbime ndërmjetësimi  shërbime të 

regjistrimin të domain name [shërbime 

ligjore] 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1472 

(220) 25.09.2025 

(540) ATTO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(300)  CN, 84335303, 27/03/2025  

(730) BYD COMPANY LIMITED // 

No.1, Yan’an Road, Kuichong Street, 

Dapeng New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China, CN 

(740)Pinelopi Voko//Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 12 - Automobila  automjete  makina  

autobusë për rrugëtime të gjata (motor 

coaches)  kamionë  kamionë me kabinë  

autobusë  pirunë ngritës transportues  

karroceri automobilash  shasi 

automobilash  motorë, elektrikë, për mjete 

tokësore  pllaka frenash për automobila  

makina autonome  makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373556


 

29 
 

(210) AL/T/2025/1478 

(220) 25.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(730) GUANGZHOU TOBY'S 

OPTRONICS TECHNOLOGY CO, LTD. 

// 3B039,YIYOU (INTL) AUTO PARTS 

EXHIBITION AND TRADE CENTER, 

NO. 155 HENGFU RD,YUEXIU DIST, 

GUANGZHOU CHINA 510000, CN 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 11 - Llamba  aparate dhe instalime 

ndriçimi  aparate ndriçimi për automjete  

drita për automjete  drita për automobila  

drita për motoçikleta  aparate ndriçimi me 

diodë ndriçimi [led]  poça kuti llambash  

makina ndriçimi me diodë ndriçimi [led]. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1483 

(220) 26.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) CLEANING 

(591) E verdhë, e zezë 

(730) Arjeta Muskaj // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 30, hyrja 3, apartamenti 

6, njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë, 

AL. 

(740) Arjeta Muskaj // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 30, hyrja 3, apartamenti 

6, njësia administrative nr.5, 1019, Tiranë. 

(511) 35 - Administrimi i programeve të 

besnikërisë së konsumatorëve  profilizimi 

i konsumatorëve për qëllime tregtare ose 

marketingu  ofrimi i informacionit tregtar 

dhe këshillimit për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

hartimi i koncepteve të marketingut   

37 - Shërbime pastrimi dhe mirëmbajtjeje   

pastrimi i ndërtesave [sipërfaqe e jashtme]  

pastrimi i ndërtesave [sipërfaqe e 

brendshme]  pastrimi i dritareve  pastrimi 

i rrugëve  larje. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373562
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(210) AL/T/2025/1484 

(220) 26.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fjala ASSOCIATION 

(591) E zeze; e kuqe 

(730) SHOQATA. " DELIART" // Rruga 

"Naim Frashëri", 2609 Tiranë 10, 3401 

Tiranë, AL. 

(740) Ledio Alite // Rruga e "Elbasanit", 

pallati 2 6, ndërtesa 56, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë 

(511) 35 - Shërbime të marketingut  

shërbimet e marrëdhënieve me mediat  

shërbimet e marrëdhënieve me publikun  

shërbime të kërkimit të sponsorizimit.  

41 - Aktivitete kulturore  shërbime të 

organizimit të konkurseve te bukurise  

shërbime të organizimit te koncerteve, 

kongreseve dhe konferencave  shërbime të 

organizimit të konkurseve (edukimi dhe 

argetimi)  shërbime të argëtimit  shërbime 

t organizimit të ekspozitave kulturore dhe 

të edukimit  shërbime te organizimit të 

shfaqjeve të modës për qëllime argëtimi  

shërbime të fotografisë  shërbime të 

prezantimit te performancave live  

shërbime të prezantimit të shfaqjeve të 

ndryshme  shërbime të organizimit të 

shfaqjeve  shërbime të prodhimit të 

shfaqjeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/1487 

(220) 29.09.2025 

(540) KLUBI I FUTBOLLIT TEUTA 

DURRES 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) Klubi; Futbollit; Durres  

(730) SHOQATA"KLUBI I FUTBOLLIT 

TEUTA DURRES" // Lagjja nr.18, 

stadiumi "Niko Dovana", Durrës, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 25 - Veshje  këpucë  kapele  këmisha  

tekstile të thurura (veshje)  pulovra  

pulovra pakrah  bluza  jelekë  kanatjere  

rrobabanjo  robdishan  pantallona të 

shkurtra  pantallona  kapele  kapele me 

streh  shallë  berret  kostume sportive  

xhibokse, xhibokse sportive, pelerina 

(fetare)  xhaketë sportive  veshje kundër 

shiut  pallto  uniforma  kollare  rripa dore  

shall koke  dorashka  përparse  grykashka, 

jo prej letre  pizhame  geta dhe çorape  

çorape të mbërthyeshme  rripa 

pantallonash  sandale, sandale me një gisht  

atlete sportive  këpucë futbolli (për jashtë 

dhe brenda), këpucë futbolli me qafë  

veshje sportive kryesisht pulovra me qafë 

dhe zinxhirë, kostume vrapimi, veshje 

sportive të thurura, pantallona sportive, 

bluza me jakë, pulovra pambuku, tuta 

pambuku, bluza futbolli, bluza me mëngë 

të gjata, çorape, streçe, kostum tutash, 

komplete të brendshme.  

28 - Artikuj për sport dhe gjimnastikë  

pajime futbolli, kryesisht topa futbolli, 

dorashka, mbrojtëse gjuri, palestrina, 

mbrojtëse kërciri  portë futbolli, çanta, 

rrjeta sporti.  

41 - Arsim  trajnim  argëtim  sigurimin e 

biletave të pranimit për ngjarje sportive 

ose argëtuese rezervimi i biletave, 

përfshirë në një rrjet kompjuterik global 

(internet), për ngjarje sportive, argëtuese, 

kulturore dhe edukative  shërbimet e 

agjencisë së biletave sportive  sigurimi i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373568
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informacionit online në fushat e sporteve 

dhe ngjarjeve sportive nga një bazë të 

dhënash kompjuterike ose internet  

shërbimet argëtuese në lidhje me ngjarjet 

sportive  aktivitete sportive dhe kulturore  

organizimi i ngjarjeve dhe aktiviteteve 

sportive dhe kulturore  organizimi i garave 

sportive  organizimi i ngjarjeve në fushën 

e futbollit  drejtimi i objekteve sportive  

shërbime argëtuese të parkut  shërbimet e 

klubit të shëndetit dhe fitnesit  shërbimet e 

mbulimit të ngjarjeve sportive në radio dhe 

televizion  shërbimet e prodhimit për radio 

dhe programet televizive dhe videokasetat  

shpërndarja e njëkohshme e regjistrimeve 

të filmit dhe regjistrimeve të zërit dhe 

video  shërbimet e rezervimit të biletave 

dhe informacion për argëtim, ngjarje 

sportive dhe kulturore  shërbimet e 

kampeve sportive  informacion në fushën 

e argëtimit (përfshirë në fushën e sportit), 

të ofruara në internet nga një bazë 

kompjuterike ose përmes internetit ose 

përmes ndonjë rrjeti komunikimi 

elektronik pa tel  botimi i librave  botimi 

online i librave dhe gazetave elektronike  

shërbimet e regjistrimit audio dhe video  

shërbimet e fotografisë  dhenia me qira e 

stadiumeve të futbollit  dhenia me qira e 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve të 

zërit dhe video  sigurimi i informacionit 

statistikor dhe informacioneve të tjera mbi 

shfaqjet sportive, programet e radios dhe 

televizionit.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]    shërbime hoteli  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti me vetë-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve  shërbimet 

e shtëpive turistike. 
 

(210) AL/T/2025/1501 

(220) 30.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) blu; e kuqe; e bardhë; gri 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America, US 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 3 - Preparate zbardhuese për qëllime 

shtëpiake  preparate pastrimi  lecka të 

ngopura me detergjent për pastrim  

preparate për lustrim, fërkim dhe 

gërryerje. 
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(210) AL/T/2025/1502 

(220) 30.09.2025 

(540) U8L 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(300) CN, 85011037, 28/04/2025  

(730)BYD Company Limited // No.1, 

Yan’an Road, Kuichong Street, Dapeng 

New District,Shenzhen, People’s Republic 

of China, CN 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 12 - Automobila  automjete  makina  

autobusë për rrugëtime të gjata (motor 

coaches)  kamionë  kamionë me kabinë  

autobusë pirunë ngritës transportues  

karroceri automobilash shasi 

automobilash  motorë, elektrikë, për mjete 

tokësore  pllaka frenash për automobila  

makina autonome makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1503 

(220) 01.10.2025 

(540) KAMINA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 6 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë  materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim  ndërtesa të 

transportueshme prej metali  kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm  sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare  vatrat e zjarrit, oxhake  

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë  ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali  tulla zjarri / tulla zjarrduruese  

mantelet e oxhakut, jo prej metali  veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri  

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]  rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 
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(210) AL/T/2025/1504 

(220) 01.10.2025 

(540) CAMINA  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Arben Xega // Rruga nacionale 

Korçë - Ersekë, km II, mjeti me Targa KO 

8229 A, Drenovë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 9 - Metalet e zakonshme dhe lidhjet 

e tyre, xeherorë  materiale metalike për 

ndërtim dhe ndërtim  ndërtesa të 

transportueshme prej metali  kabllot jo-

elektrike dhe telat prej metali të 

zakonshëm  sende të vogla të pajisjeve 

metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej 

metali, tenxhere metalike për oxhak, 

oxhaqe çeliku.  

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, 

tharje, ventilim, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare  vatrat e zjarrit, oxhake  

kanalet e oxhaqeve, fryrëset e oxhaqeve, 

vatrat, vatrat e shtëpisë  ventilatorë 

oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, nxjerrëse 

oxhaku, kanale oxhaku.  

19 - Materiale, jo prej metali, tuba të 

ngurtë, jo prej metali, monumente, jo prej 

metali  tulla zjarri / tulla zjarrduruese  

mantelet e oxhakut, jo prej metali  veshje 

çimentoje të papërshkueshme nga zjarri  

balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i 

djegur]  rrethinat e oxhakut, kabinat e 

oxhakut, tullat e oxhakut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1511 

(220) 01.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fondacioni  

(591) Ngjyrat vishnje; e verdhe ne gold 

(730) Fondacioni Arben Tafaj // Dajt, 

2672, Lanabreges 10, 3090, Dajt 10, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 41 - Edukim  ofrim trajnimi  argëtim  

aktivitete kulturore  akademi  shërbime 

edukative  organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukative  ofrimi i 

objekteve muzeale  organizimi i 

kompeticioneve (edukimi ose argëtim)  

publikimi i librave  publikim i teksteve, 

përveç teksteve publicitare  organizim i 

shfaqjeve. 
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(210) AL/T/2025/1512 

(220) 01.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Fondacioni  

(591) Ngjyra vishnje ; e bardhe . 

(730) Fondacioni Arben Tafaj // Dajt, 

2672, Lanabreges 10, 3090, Dajt 10, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 41 - Edukim  ofrim trajnimi  argëtim  

aktivitete kulturore  akademi  shërbime 

edukative  organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukative  ofrimi i 

objekteve muzeale  organizimi i 

kompeticioneve (edukimi ose argëtim)  

publikimi i librave  publikim i teksteve, 

përveç teksteve publicitare  organizim i 

shfaqjeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1513 

(220) 01.10.2025 

(540) NEW HEAVEN HOTEL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTEL  

(730) Adrian Shano // Lagjja nr.1, rruga 

"Butrinti", godine private nr. 4, Sarandë, 

AL. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit në 

hotele  shërbime të rezervimit të hoteleve  

shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve  

shërbime të akomodimit të përkohshëm  

shërbime bari  shërbime kafeterie  

shërbime restoranti  shërbime snack-bari  

shërbime moteli  shërbime recepsioni për 

akomodim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]  shërbime të 

dhenies me qera të akomodimit për 

pushime. 
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(210) AL/T/2025/1517 

(220) 02.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Boutique 

(591) e zeze 

(730) DIAGONAL PROJEKTIM & 

ZBATIM // Rruga  "Faik  Konica", pallati  

"Golden  Park Residence", hyrja nr. 1, kati 

nr.1, Tiranë, AL. 

(740) Erind Kosova // Rruga "Imer 

Ndregjoni", ndërtesa 71, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 4, 1005, Tiranë. 

(511) 29 - Qumësht, produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht 

UHT, qumësht viskoz, krem qumështi 

pana UHT, qumësht me aroma frutash 

dhallë kos, kos me fruta, kos me çokollatë 

ose me kakao pije jo-alkoolike të përziera 

me qumësht (tek të cilat dominon 

qumështi), kefir, salcë kosi, salcë kosi me 

dhe pa erëza krem djathi me dhe pa erëza, 

gjizë, djath i bardhë i butë, djath i bardhë i 

butë me fruta dhe erëza  produkte të 

përbëra kryesisht nga qumështi dhe 

aromatizues me xhelatinë dhe/ose niseshte 

si lidhëse gjalpë, gjalpë i kulluar, gjalpë 

me erëza dhe preparate gjalpi, krem gjalpi, 

djathë dhe preparate të përbërë nga djathi, 

qumësht dhe hirrë pluhur për konsum nga 

njerëzit (ushqim për njerëzit), krem 

qumështi pana UHT.  

30 - Kafe  çaj  sheqer  oriz  tapikotë  miell 

palme  kafe artificiale  miell dhe përgatitjet 

e bëra nga drithrat  bukë  ëmbëlsira  pastë 

dhe ëmbëlsira  mjaltë  melasë  maja pluhur 

pjekjeje  kripë  mustardë  uthull  sallatë  

erëza  akull  kakao  shqer  oriz miell. 

 

 

(210) AL/T/2025/1537 

(220) 04.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E Kuqe 

(730) ESA GROUP // Rruga "Sotir 

Koleja", pas Fakultetit të Historisë dhe 

Filologjisë, ndërtesa 24, hyrja 1,Tiranë, 

AL. 

(740) Ted Tase // Rruga "Ismail Qemali", 

ndërtesa 18, hyrja 3, apartamenti 45, njësia 

administrative nr. 5, njësia bashkiake nr. 5, 

1019, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare  duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar  duhan i dredhur  llulla 

duhani  produkte duhani  zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore)  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor)  puro  puro të 

vogla dhe të holla (cigarillo)  çakmakë për 

duhanpirës  shkrepëse  artikuj për 

duhanpirës  letër për cigare  tuba për cigare  

filtra për cigare  aparate xhepi për dredhjen 

e cigareve  makineri që mbahen në dorë 

për injektimin e duhanit në tuba letre  

cigare elektronike  lëngje për cigare 

elektronike  produkte duhani për qëllime të 

ngrohjes (pajisje elektronike që ngrohin 

dhe nuk djegin duhanin). 
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(210) AL/T/2025/1538 

(220) 04.10.2025 

(540) Përtej limiteve  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) I.B.C-Telecom // Rruga "Marin 

Biçikemi", përballë Katedrales, godina 4-

katëshe, kati i parë, nr. 9, Shkodër, AL. 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 38 - Sherbime telekomunikacioni  

380027 informacion në lidhje me 

telekomunikacionin  380032 dhenie me 

qira e modemeve  380033 dhenie me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit  380030 

transmetim nga rrjetet optike / transmetim 

me fibra optike  380036 shërbime të 

buletinit elektronik [shërbimet e 

telekomunikacionit]  380005 transmetim 

televiziv  380021 transmetim televiziv 

kabllor  380012 shërbime të agjencive të 

lajmeve  380028 shërbime telefonike 

[radio, telefon ose mjete të tjera të 

komunikimit elektronik]  380038 

shërbimet e telekomunikacionit dhe 

shërbimet e kryqëzimit  380039 shërbime 

telekonferenciale  380007 shërbime 

telegrafike  380009 shërbime telefonike  

380035 transmetim satelitor  380003 radio 

transmetim  380048 transmetim pa tel  

380049 shërbime të videokonferencës  

380047 transmetimi i skedarëve dixhital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1546 

(220) 06.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) HERBAL - FRUIT - HONEY - 

NATURAL 0% SUGAR 

(591)  E ZEZE; E BARDHE; E ARTE; E 

BARDHE KREM. 

(730) Gojard Daci // Rruga "Laçit", 

00860117, ndërtesa 76, hyrja 1, Fushë-

Krujë", Krujë, 1502, Durrës. , DURRËS, 

AL. 

(740) Gojard Daci // Rruga "Laçit", 

00860117, ndërtesa 76, hyrja 1, Fushë-

Krujë", Krujë, 1502, Durrës.  

(511) 32 - Pije energjike, pije freskuse, uje 

mineral dhe pije te tjera jo alkoolike, pije 

frutash dhe leng frutash, shurup dhe 

preparate te tjera per pergatite pijesh. 
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(210) AL/T/2025/1556 

(220) 07.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Premium Clinic; Premium Quality 

Healthcare& Diagnostic Center. 

(591)  Ngjyre blu e errët, ngjyrë blu e 

hapur, ngjyrë e bardhë. 

(730)  Central Pharma Group // Rruga e 

"Kosovarëve", pranë Digës së Liqenit, 

Tiranë, AL. 

(740) Hysen Dika// Rruga e "Kosovarëve", 

pranë Digës së Liqenit, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime mjekësore, klinike 

mjekësore dhe të kujdesit shëndetësor, 

sigurimi i  informacionit të kujdesit 

shëndetësor, shërbim mjekësor në shtëpi, 

mjekësi  estetike, shërbim mjekësor në 

ambiente pune apo ndërmarrje, shërbime 

të  imazherisë mjekësore, shërbim 

radiologjie, ekzaminim mjekësor si 

analiza  biokimike dhe klinike, analiza 

hormonale, analiza gjenetike, analiza  

mikrobiologjike, ekzaminim dhe marrja e 

mostrave të gjakut, shërbimet e  analizave 

mjekësore për qëllime diagnostike dhe 

trajtime të ofruara nga  laboratoret 

mjekësor, kirurgji plastike. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1560 

(220) 07.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Ngjyra e bardhe ; e zeze 

(730) Florian Xhaja // Rruga "Besim Alla",  

03920059, ndërtesa 20, hyrja 12, 

apartamenti 30, Kashar, Yzberish, 1050, 

Tiranë, AL. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

(511) 30 - Bakllava  bakllava me shërbet  

ëmbëlsirë, treleçe  akullore  ëmbëlsirë, 

gurabie  ëmbëlsirë, gurabie gjalpi  peta të 

thata  torta  byrek  byrek me qumësht  pica  

miell dhe preparate të prodhuara prej 

drithrave  kafe, çajra, kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre çajra bimore  bukë 

dhe produkte të pjekura, byreke, buke në 

formë shiriti e holle, ushqime krokante, 

meze te lehta, drithëra të përpunuara 

majatë  brumë, mbushje që përmbajnë 

makarona  makarona që përmbajnë vezë, 

oriz  tartë [të ëmbla ose pikante], ëmbelsirë 

mus  akull, akullore, kos frutash dhe 

sorbeto  ëmbëlsira të pjekura, ushqime të 

ëmbla  biskota, pasta, çokollatë dhe 

ëmbëlsira  kripëra, erëza, aromatizues dhe 

kremrat, uthull, uthull balsamike  sheqeri, 

ëmbëlsues natyral, krem i ëmbel dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374739
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mbushje, mjalti, ëmbëlsirat  kremra 

(konfeksione)  kremra të bëra nga 

çokollata  miell perimesh  miell, ekstrakte 

çaji  ekstrakte bimore.  

35 - Shërbime të reklamimit  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit  funksione zyre  

shërbime të marketingut në fushën e 

hotelerisë  shërbime të demonstrimit të 

mallrave  shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve  

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit.  

36 - Shërbime agjensi imobiliare, 

menaxhimi i pasurive te paluajtshme, 

marrja me qera e apartamentve, 

grumbullimi i qirave.  

43 - Shërbime bari  shërbime të kafeterisë  

shërbime restoranti  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]  

shërbime restoranti me vete-shërbim  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbime mense  shërbime të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

përgatitjen e vakteve  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

strehim i përkohshëm  shërbime hotelerie  

sigurimi i ambienteve të kampit  rezervime 

të përkohshme të akomodimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1578 

(220) 09.10.2025 

(540) AUGUSTO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) KT-GREEKALBTASTE // Rruga  

nacionale Sarandë, Tiranë, km-4 godine 1-

katëshe, zona kadastrale nr. 3832, pasuria 

me nr. 17, përballë ish Repartit Ushtarak, 

Finiq, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 3 - Shampo  sapun  pastë dhëmbësh  

produkte të kujdesit personal, preparate 

kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore  

parfume, vajra esencialë  deodorantë për 

qeniet njerëzore, ekstrakte bimore për 

qëllime kozmetike kozmetikë  përgatitje 

kozmetike për kujdesin e lëkurës  kremra 

kozmetikë  make-up  kozmetikë për 

vetullat  preparate me kolagjen për qëllime 

kozmetike  maska bukurie  vajra esencialë 

/ vajra eterikë  sapunë aromatik  kremra 

për flokë  balsam për flokë  preparate për 

nxirje e lekurës [kozmetikë]  preparate për 

mbrojtje nga dielli.  

29 - Patate të ngrira  salcë kosi  vaj për 

friturë  vajra gatimi  yndyrna bimore  

produkte bulmeti  djathë  krem djathi  

gjalpë  perime të konservuara  perime të 

përpunuara  supa të gatshme  mish, peshk, 

shpendë gjahu  ekstrakte të mishit  fruta 

dhe perime të konservuara, të ngrira, të 

thara dhe të gatuara  pelte  reçel  komposto  

vezë  qumësht  qumësht proteinik  

qumësht kokosi  qumësht i kondensuar  

margarinë  kos  gjizë  ajke [produktet e 

qumështit]  perime te thara  turshi  fruta, të 

përpunuara  vajra dhe yndyrna për ushqim.  

30 - Kafe  esencë kafeje  kapsula kafeje, të 

mbushura  ushqime me bazë kafeje  pije 

me bazë kafeje  kafe e ftohtë  zëvendësues 

të kafesë, esencë të zëvendësuesve të 

kafesë, ushqime me bazë zëvendësuesit e 

kafesë  pije me bazë zëvendësuesit e 

kafesë  çikore (zëvendësues kafeje)  çaj  
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esencë çaji  ushqime me bazë çaji  pije me 

bazë çaji  çaj i ftohtë  prëgatitje me bazë 

malti për konsum njerëzor  kakao  ushqime 

me bazë kakaoje  pije me bazë kakaoje  

çokollatë  snek (snacks) me bazë çokollate  

ushqime me bazë çokollate  pije me bazë 

çokollate  sheqer  biskota  pite  byreqe  

bukë burger  majonezë  keçap  mustardë  

salcë domate  produkte brumi të ngrira  

biskota  kekë  torta  pastiçeri  produkte 

çokollate  kafe  kakao  miell  pica të ngrira  

ushqime të gatshme me bazë brumi  

sanduic, miell dhe përgatitje të bëra nga 

drithërat  bukë, brumëra dhe ëmbëlsira  

akullore, sorbeto  mjaltë  torta, croissant, 

pica  erëza, barishte të konservuara  uthull, 

salca dhe erëza të tjera  makarona dhe 

noodle  sushi.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: produkte kozmetike, 

produkte ushqimore, ushqime te 

parapergatitura, ushqime te ngrira, vajra 

ushqimore, fruta dhe perime, lengje 

frutash, kafe dhe esencë kafeje, kapsula 

kafeje, të mbushura, ushqime me bazë 

kafeje, pije me bazë kafeje, kafe e ftohtë, 

zëvendësues të kafesë, embelsira  

sherbime te agjencise Import-export  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  marketing  hartimi i 

materialeve reklamuese  demonstrim i 

mallrave  asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese  sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site)  sherbime te 

menaxhimit te biznesit të sportistëve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vete-shërbim  shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 
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(210) AL/T/2025/1579 

(220) 09.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Gold; e Bardhë; Gri e errët 

(730) KT-GREEKALBTASTE // Rruga  

nacionale Sarandë, Tiranë, km-4 godine 1-

katëshe, zona kadastrale nr. 3832, pasuria 

me nr. 17, përballë ish Repartit Ushtarak, 

Finiq, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 3 - Shampo  sapun  pastë dhëmbësh  

Produkte të kujdesit personal, preparate 

kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore  

parfume, vajra esencialë  deodorantë për 

qeniet njerëzore, ekstrakte bimore për 

qëllime kozmetike kozmetikë  përgatitje 

kozmetike për kujdesin e lëkurës  kremra 

kozmetikë  make-up  kozmetikë për 

vetullat  preparate me kolagjen për qëllime 

kozmetike  maska bukurie  vajra esencialë 

/ vajra eterikë  sapunë aromatik  kremra 

për flokë  balsam për flokë  preparate për 

nxirje e lekurës [kozmetikë]  preparate për 

mbrojtje nga dielli.  

29 - Patate të ngrira  salcë kosi  vaj për 

friturë  vajra gatimi  Yndyrna bimore  

Produkte bulmeti  Djathë  Krem djathi  

Gjalpë  Perime të konservuara  Perime të 

përpunuara  Supa të gatshme  mish, peshk, 

shpendë gjahu  ekstrakte të mishit  fruta 

dhe perime të konservuara, të ngrira, të 

thara dhe të gatuara  pelte  reçel  komposto  

vezë  qumësht  qumësht proteinik  

qumësht kokosi  qumësht i kondensuar  

margarinë  kos  gjizë  ajke [produktet e 

qumështit]  perime te thara  turshi  fruta, të 

përpunuara  vajra dhe yndyrna për ushqim.  

30 - Kafe  esencë kafeje  kapsula kafeje, të 

mbushura  ushqime me bazë kafeje  pije 

me bazë kafeje  kafe e ftohtë  zëvendësues 

të kafesë, esencë të zëvendësuesve të 

kafesë, ushqime me bazë zëvendësuesit e 

kafesë  pije me bazë zëvendësuesit e 

kafesë  çikore (zëvendësues kafeje)  çaj  

esencë çaji  ushqime me bazë çaji  pije me 

bazë çaji  çaj i ftohtë  prëgatitje me bazë 

malti për konsum njerëzor  kakao  ushqime 

me bazë kakaoje  pije me bazë kakaoje  

çokollatë  snek (snacks) me bazë çokollate  

ushqime me bazë çokollate  pije me bazë 

çokollate  sheqer  biskota  pite  byreqe  

bukë burger  majonezë  keçap  mustardë  

salcë domate  produkte brumi të ngrira  

biskota  kekë  torta  pastiçeri  produkte 

çokollate  kafe  kakao  miell  pica të ngrira  

ushqime të gatshme me bazë brumi  

sanduic, miell dhe përgatitje të bëra nga 

drithërat  bukë, brumëra dhe ëmbëlsira  

akullore, sorbeto  mjaltë  torta, croissant, 

pica  erëza, barishte të konservuara  uthull, 

salca dhe erëza të tjera  makarona dhe 

noodle  sushi.  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: produkte kozmetike, 

produkte ushqimore, ushqime te 

parapergatitura, ushqime te ngrira, vajra 

ushqimore, fruta dhe perime, lengje 

frutash, kafe dhe esencë kafeje, kapsula 

kafeje, të mbushura, ushqime me bazë 

kafeje, pije me bazë kafeje, kafe e ftohtë, 

zëvendësues të kafesë, embelsira  

sherbime te agjencise Import-export  

shërbime të ndërmjetësimit komercial  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374763
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prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve  shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese  marketing  hartimi i 

materialeve reklamuese  demonstrim i 

mallrave  asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese  sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site)  sherbime te 

menaxhimit te biznesit të sportistëve  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vete-shërbim  shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1610 

(220) 17.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) Jeshile; e bardhë; e zezë. 

(730) ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 

1,Shirgjan, AL. 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurise 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

(511) 31 - Produkte bujgesore, 

akuakulture, hortikulture dhe pyjore të 

papërpunuara dhe të patrajtuara  drithëra 

dhe fara të papërpunuara dhe natyrore  

fruta dhe perime të freskëta  fara të 

papërpunuara, drithëra  bimë aromatike të 

freskëta  bime dhe lule natyrale  fidanë dhe 

fara për mbjellje  kafshë të gjalla  ushqime 

dhe pije për kafshët  mallt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375832


 

42 
 

(210) AL/T/2025/1611 

(220) 17.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) E zezë; jeshile; e bardhë 

(730) ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 1, 

Shirgjan, AL. 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurise 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

(511) 1 - Kimikate të destinuara për 

përdorim në bujqësi, kopshtari dhe pylltari 

(perjashtuar fungicidet, herbicidet, 

insekticidet dhe paraziticidet)  plehra për 

tokën dhe përzjerje dheu për mbjellje në 

vazo  torfe [pleh]  produkte për plehërimin 

e tokës, ushqimin e bimëve dhe trajtimin e 

farave  kondicionues organikë dhe 

biologjikë për stimulimin e rritjes së 

bimëve dhe plehërimin e tokës  plehra për 

përdorim nëpërmjet gjetheve  preparate 

plehëruese  plehra me origjine minerale 

ose organike  aditivë agronomikë dhe 

teknologjikë për plehra  produkte për 

stimulimin e mbrojtjes së bimëve  

produkte për biostimulimin e bimëve  

preparate me mikroorganizma, përveç 

atyre për përdorim mjekësor ose veterinar  

preparate për kondicionimin e tokës. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1612 

(220) 17.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Plant 

(591) Blu; jeshile; e kuqe; e bardhë.  

(730) ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr pasurise 606/4, kati i 

1,Shirgjan, AL. 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurisë 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

(511) 1 - Kimikate të destinuara për 

përdorim në bujqësi, kopshtari dhe pylltari 

(perjashtuar fungicidet, herbicidet, 

insekticidet dhe paraziticidet)  plehra për 

tokën dhe përzjerje dheu për mbjellje në 

vazo  torfe [pleh]  produkte për plehërimin 

e tokës, ushqimin e bimëve dhe trajtimin e 

farave  kondicionues organikë dhe 

biologjikë për stimulimin e rritjes së 

bimëve dhe plehërimin e tokës  plehra për 

përdorim nëpërmjet gjetheve  preparate 

plehëruese  plehra me origjine minerale 

ose organike  aditivë agronomikë dhe 

teknologjikë për plehra  produkte për 

stimulimin e mbrojtjes së bimëve  

produkte për biostimulimin e bimëve  

preparate me mikroorganizma, përveç 

atyre për përdorim mjekësor ose veterinar  

preparate për kondicionimin e tokës. 
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(210) AL/T/2025/1613 

(220) 17.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SEED 

(591) Jeshile, gri dhe e bardhë  

(730) ECO - GREEN //  Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurisë 606/4, kati i 

1, Shirgjan, AL. 

(740) Orlanda Boja // Elbasan, fshati 

Shirgjan, rruga Elbasan-Llixha, zona 

kadastrale 3376, nr. pasurisë 606/4, kati i 

1, Shirgjan. 

(511) 31 - Produkte bujqësore, 

akuakulturore, hortikulturale dhe pyjore të 

papërpunuara dhe të patrajtuara  drithëra 

dhe fara të papërpunuara dhe natyrore  

fruta dhe perime të freskëta  fara të 

papërpunuara, drithëra  bimë aromatike të 

freskëta  bimë gjalla dhe lule natyrale  

fidanë dhe fara për mbjellje  kafshë të 

gjalla  ushqime dhe pije për kafshët  mallt 
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(11) 13161 

(97) EP3565528//19.02.2025 

(96) 18700645.7//09.01.2018 

(22) 04.06.2025 

(21) AL/P/2025/276 

(54) SUSPENSIONE TË INJEKTUESHME 

29.10.2025 

(30) SE 1750008 09/01/2017  

(71) Relmada Therapeutics, Inc./2222 Ponce de Leon Blvd, Floor 3, Coral Gables, FL 33134   US 

(72) Magnus BRISANDER/Rapsvägen 15 178 35 Ekerö / SE,  

Karol HORVATH/Bergmästarevägen 12 691 52 Karlskoga / SE,  

Björn NORRLIND/Birkagatan 35 113 39 Stockholm / SE. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një suspension steril, farmaceutik, i qëndrueshëm fizikisht dhe i injektueshëm, i 

injektueshëm përmes një gjilpëre 25G ose më të hollë, që përfshin komponentët e mëposhtëm: - 

grimca sterile, kristaline, jo-të mikronizuara 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one; - përzierje të 

acilglicerolit; dhe - kolesterol; ku suspensioni i sipërpërmendur është përgatitur nga përzierja e 

komponentëve të sipërpërmendur nën kushtet aseptike brenda 24 orëve ose më pak. 

2. Suspensioni sipas pretendimit 1, ku suspensioni i sipërpërmendur mbetet i injektueshëm pas të 

paktën 12 muajve të ruajtjes pa risuspensionimin e suspensionit dhe me dozë rikuperimi të plotë 

ose afër të plotës. 

3. Suspensioni sipas pretendimit 1 ose 2, ku përzierja e sipërpërmendur e acilglicerolit është 

përfaqësuar nga një zinxhir-i mesëm acilglicerol. 

4. Suspensioni sipas pretendimit 3, ku zinxhiri-i mesëm i sipërpërmendur acilglicerol është një 

zinxhir i mesëm triglicerid (MCT) . 

5. Suspensioni sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku sasia e kolesterolit është 0.1-2.5%. 

6. Suspensioni sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 5, për përdorim parenteral tek njerëzit. 

7. Një shiringë e mbushur paraprakisht e pajisur me një gjilpërë 27G, ose më të hollë, që përfshin 

një suspension sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6. 

8. Një proces i prodhimit të grimcave të kristalinës 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one, që 

përfshin: (i) tretjen 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one në një tretësirë tretësi organik me një 

përmbajtje uji prej të paktën 0.1% (v/v) , në një temperaturë prej të paktën 45°C; (ii) shtimin e 

tretësirës së hapit (i) në alkan të lëngshëm që mban një temperaturë prej 10°C ose më të ulët, dhe 

përzierja e përzierjes së tretësirës të sipërpërmendur për të marrë precipitimin e kristalinës 3-beta-

hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one; e ndjekur nga; (iii) filtrimin dhe tharjen e kristalinës së precipituar 

3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one të marrë në hapin (ii) ; ku çdo hap mikronizimi i grimcave 

kristaline 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-oni lihet jashtë. 

9. Procesi sipas pretendimit 8, ku tretësira e tretësit organik të sipërpërmendur është një tretësirë 

tetrahidrofuran. 

10. Procesi sipas pretendimit 8 ose 9, që përfshin hapin shtesë të grirjes dhe sitjes të grimcave 

kristaline 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one të përftuara në hapin (iii) . 

11. Procesi sipas çdo njërit prej pretendimeve 8 deri në 10, ku alkani i lëngshëm i sipërpërmendur 

mban një temperaturë nga -10°C deri në -20°C. 

12. Procesi sipas çdo njërit prej pretendimeve 8 deri në 11, ku alkani i lëngshëm i sipërpërmendur 

është heptan i lëngshëm. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43313
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13. Një suspension steril, farmaceutik, i qëndrueshëm fizikisht dhe i injektusshëm, i injektueshëm 

nëpërmjet një gjilpëre 25G ose më të hollë sipas pretendimit 1, që përfshin komponentët e 

mëposhtëm: - grimca sterile, kristaline, jo-të mikronizuara 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one; 

- përzierja e acilglicerolit; dhe - kolesterol; ku suspensioni i sipërpërmendur është përgatitur nga 

përzierja e komponentëve të sipërpërmendur nën kushtet aseptike brenda 24 orëve ose më pak; 

dhe ku kristalina e sipërpërmendur, grimcat 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one janë prodhuar 

sipas çdo njërit prej pretendimeve 8 deri në 12. 

14. Metoda e prodhimit të një sispensioni steril të injektueshëm nëpërmjet një gjilpëre 25G ose më 

të hollë, që përfshin grimcat kristaline, jo-të mikronizuara 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one; 

përzierjen e acilglicerolit; dhe kolesterol; ku - grimcat kristaline, jo-të mikronizuara 3-beta-

hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one janë sterilizuar nëpërmjet rrezatimit gama; - përzierja e 

acilglicerolit, në mënyrë të preferuar MCT, është përzier me kolesterol dhe përzier derisa 

kolesteroli është tretur plotësisht në përzierjen e acilglicerolit; - përzierja e acilglicerolit/përzierja 

kolesterol është filtruar dhe ka hyrë në mënyrë aspetike në një enë sterile dhe grimcat sterile të 

sipërpërmendura 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one janë shtuar dhe përzier për 24 orë, ose më 

pak; dhe suspensioni i përfutar është mbushur në mënyrë aseptike në një shiringë sterile, ku grimcat 

kristaline të sipërpërmendura 3-beta-hidroksi-5-alfa-pregnan-20-one janë prodhuar sipas çdo njërit 

prej pretendimeve 8 deri në 12. 
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(11) 13162 

(97) EP4182311//04.06.2025 

(96) 21748927.7//14.07.2021 

(22) 11.08.2025 

(21) AL/P/2025/391 

(54) DERIVATET 1-METIL-1H-PIRAZOL-3-IL PËR PËRDORIM NË TRAJTIMIN E 

SËMUNDJEVE NEOVASKULARE 

29.10.2025 

(30) GB 202010829 14/07/2020  

(71)  Exonate Limited/Wtl Moorfield Road, Duxford, Cambridge, Cambridgeshire CB22 4PS  GB 

(72) Andrew Douglas BAXTER/Horsham RH12 1TL / GB,  

Jonathan MORRIS/Sydney, New South Wales 2052 / AU,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje e Formulës (I) : 

 
ose një kripë, tretës ose hidrat farmaceutikisht i pranueshëm i saj; ku: 

X = CF3 ose Cl; dhe 

n = 1 ose 2. 

2. Një përbërje sipas pretendimit 1, ku n= 1. 

3. Një përbërje sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2, ku X = CF3. 

4. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e neovaskularizimit okular. 

5. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku trajtimi ose parandalimi i neovaskularizimit okular 

përfshin trajtimin ose parandalimin e sëmundjeve okulare të lidhura me angiogjenezë jonormale 

ose mbi-prodhim jonormal të izoformave pro-angiogjene VEGFxxx. 

6. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e degjenerimit makular të lidhur me moshën. 

7. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e edemës makulare diabetike ose retinopatisë diabetike. 

8. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e bllokimit të venës së retinës. 

9. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e retinopatisë së parakohshme. 

10. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e çrregullimeve neurodegjenerative okulare. 

11. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43432
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përdorim në trajtimin ose parandalimin e sëmundjeve degjenerative të syve, të tilla si atrofia 

gjeografike. 

12. Një përbërje e Formulës (I) siç përcaktohet në çdo njërin prej pretendimeve 1 deri në 3, për 

përdorim në trajtimin ose parandalimin e çrregullimeve të hiperpermeabilitetit okular ose 

çrregullimeve degjenerative epiteliale okulare. 

13. Përbërja për përdorim e çdo njërit prej pretendimeve 4 deri në 12, që përfshin parandalimin 

ose trajtimin topikal. 

14. Një kompozim farmaceutik që përfshin një përbërje të çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 

3, në mënyrë opsionale një ose më shumë përbërës të tjerë aktivë dhe një mbartës 

farmaceutikisht të pranueshëm. 

15. Një kompozim farmaceutik që përfshin një përbërje të çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 

3, në mënyrë opsionale një ose më shumë përbërës të tjerë aktivë dhe një mbartës 

farmaceutikisht të pranueshëm, në një formë të përshtatshme për injeksion intraokular ose 

administrim topikal në sy. 
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(11) 13163 

(97) EP3919060//18.06.2025 

(96) 21170063.8//12.07.2013 

(22) 10.09.2025 

(21) AL/P/2025/445 

(54) ECOPIPAM PËR TRAJTIMIN E SINDROMËS TOURETTE 

29.10.2025 

(30) US 201261671044 P 12/07/2012  

(71)  Emalex Biosciences, Inc./330 North Wabash Avenue, Suite 3500 Chicago, IL 60611  US 

(72) CHIPKIN, Richard, E/Bethesda, 20814 / US,  

KWAN, Rudolf/Summit,, 07901 / US. 

(74) Ela Panidha//Zhan D'Ark; Nd. 2; H. 3; Ap. 15; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake 

nr. 10; 1001; TIRANË. 

(57) 1. Një komponim për përdorim në trajtimin e Sindromës Tourette tek njerëzit, ku komponimi 

është ecopipam ose një kripë, solvat ose hidrat i tij farmaceutikisht i pranueshëm, ku përdorimi 

është një një dozë prej 1 mg/kg peshë trupore në ditë deri në 5 mg/kg peshë trupore në ditë. 

2. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1, ku subjekti nuk është më shumë sesa 17 vjeç. 

3. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1 deri në 2, ku subjekti konsiderohet të mos jetë 

i prekur nga çrregullimi i hiperaktivitetit dhe deficititti të vëmendjes, depresionit, dhe çrregullimit 

obsesiv-kompulsiv. 

4. Një komponim për përdorim sipas pretendimeve 1 deri në 3, ku subjekti shpreh një tik motorik, 

një tik zanor, ose një kombinim të tyre. 

5. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1, ku administrimi i përbërjes përsëritet një herë, 

dy herë, ose tre herë në ditë. 

6. Një komponim për përdorim sipas pretendimeve 1-5 për përdorim në kombinim me një trajtim 

të dytë të tillë si terapia e sjelljes, kirurgjikale, ose farmaceutike për trajtimin e Sindromës Turette. 

7. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1 ose 2 për përdorim në kombinim me një sasi 

terapeutikisht efektive të një komponimi të dytë për trajtimin e çrregullimit të hiperaktivitetit dhe 

deficititti të vëmendjes, depresionit, dhe çrregullimit obsesiv-kompulsiv. 

8. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1, ku komponimi është formuluar në një formë 

dozimi njësi. 

9. Një komponim për përdorim sipas pretendimit 1, ku komponimi është formuluar si një kapsulë, 

tabletë , pilulë, pudër, ose shurup, ose për të siguruar lëshim të shpejtë, të përmbajtur, ose të 

ngadalësuar. 
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(11) 13164 

(97) EP4034104//06.08.2025 

(96) 20869828.2//22.09.2020 

(22) 11.09.2025 

(21) AL/P/2025/447 

(54)  METODAT DHE PËRBËRJET PËR RIVENDOSJEN E FUNKSIONIT MUTANT P53 

29.10.2025 

(30) US 201962904369 P 23/09/2019 ,US 202063038388 P 12/06/2020  

(71) PMV Pharmaceuticals, Inc./400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 

08540 / US  US 

(72) Binh VU/400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 08540 / US,  

Romyr DOMINIQUE/400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 08540 / US,  

Hongju LI/400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 08540 / US,  

Bruce FAHR/400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 08540 / US,  

Andrew GOOD/400 Alexander Park Drive, 3rd Floor, Princeton, New Jersey 08540 / US,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërje e cila është: 

 
, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

2. Një kompozim farmaceutik që përfshin përbërjen e pretendimit 1 ose një kripë farmaceutikisht 

të pranueshme të saj, dhe të paktën një ekscipient farmaceutikisht të pranueshëm. 

3. Një përbërje siç përcaktohet në pretendimin 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, 

për përdorim si një medikament. 

4. Një përbërje siç përcaktohet në pretendimin 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj 

për përdorim në një metodë të shkaktimit të apoptozës në një qelizë, metoda përfshin kontaktimin 

e qelizës me një sasi efektive-terapeutike të përbërjes, ku përbërja lidh një mutant p53. 

5. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4, ku qeliza shpreh mutantin p53. 

6. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 4 ose pretendimit 5, ku mutanti p53 është p53 Y220C. 

7. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 4-6, ku sasia efektive-terapeutike është 

nga rreth 50 mg deri në rreth 3000 mg. 

8. Një përbërje siç përcaktohet në pretendimin 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj, 

për përdorim në trajtimin e kancerit. 

9. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 8, ku përbërja administrohet në një sasi efektive-

terapeutike që është nga rreth 20 mg deri në rreth 2000 mg. 

10. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 8 ose pretendimit 9, ku përbërja është për administrim 

oral ose intravenoz. 

11. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku kanceri është kancer gjiri. 

12. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku kanceri është kancer 

mushkërie. 

13. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku kanceri është kancer 

vezoresh. 
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14. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku kanceri është kancer prostate. 

15. Përbërja për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 8-10, ku kanceri është leucemia akute 

limfoblastike, leucemia akute mieloide, karcinoma adrenokortikale, kanceret e lidhura me AIDS-

in, limfoma e lidhur me AIDS-in, kanceri anal, kanceri i apendiksit, astrocitoma, karcinoma e 

qelizave bazale, kanceri i kanalit biliar, kanceri i fshikëzës, kanceret e kockave, tumoret e trurit, të 

tilla si astrocitoma cerebelare, astrocitoma cerebrale/glioma malinje, ependimoma, 

meduloblastoma, tumoret primitive neuroektodermale supratentoriale, glioma hipotalamike dhe e 

rrugëve vizuale dhe, kanceri i gjirit, adenomat bronkiale, limfoma e Burkitt, karcinoma me origjinë 

primare të panjohur, limfoma e sistemit nervor qendror, astrocitoma cerebelare, kanceri i qafës së 

mitrës, kanceret e fëmijërisë, leucemia limfocitike kronike, leucemia mielogjene kronike, 

çrregullime kronike mieloproliferative, kanceri i zorrës së trashë, limfoma e qelizave T të lëkurës, 

tumori desmoplastik i qelizave të vogla të rrumbullakëta, kanceri endometrial, ependimoma, 

kanceri i ezofagut, sarkoma e Ewingut, tumoret e qelizave embrionale, kanceri i fshikëzës së 

tëmthit, kanceri gastrik, tumori karcinoid gastrointestinal, tumori stromal gastrointestinal, gliomat, 

leucemia e qelizave të flokëve, kanceri i kokës dhe qafës, kanceri i zemrës, kanceri hepatoqelizor, 

limfoma e Hodgkin-it, kanceri hipofaringeal, melanoma intraokulare, karcinoma e qelizave 

ishullore, sarkoma e Kaposit, kanceri i veshkave, kanceri i laringut, kanceri i buzës dhe i zgavrës 

orale, liposarkoma, kanceri i mëlçisë, kanceret e mushkërive, siç është kanceri i mushkërive me 

qeliza jo të vogla dhe kanceri i qelizave të vogla, limfoma, leucemia, makroglobulinemia, 

histiocitoma fibroze malinje e kockave/osteosarkoma, meduloblastoma, melanoma, mezotelioma, 

kanceri skuamoz metastatik i qafës me kancer primar okult, kanceri i gojës, sindroma e neoplazisë 

së shumëfishtë endokrine, sindroma mielodisplastike, leucemia mieloide, kanceri i zgavrës së 

hundës dhe sinuseve paranazale, karcinoma nazofaringeale, neuroblastoma, limfoma jo-Hodgkin, 

kanceri i mushkërive me qeliza jo të vogla, kanceri oral, kanceri orofaringeal, 

osteosarkomë/histiocitomë fibroze malinje e kockave, kanceri i vezores, kanceri epitelial i vezores, 

tumori i qelizave embrionale të vezores, kanceri pankreatik, qeliza ishullore e kancerit pankreatik, 

kanceri i sinuseve paranazale dhe zgavrës së hundës, kanceri i paratiroideve, kanceri i penisit, 

kanceri i faringut, feokromocitoma, astrocitoma pineale, germinoma pineale, adenoma e hipofizës, 

blastoma pleuropulmonare, neoplazia e qelizave plazmatike, limfoma primare e sistemit nervor 

qendror, kanceri i prostatës, kanceri i rektumit, karcinoma e qelizave renale, kanceri i qelizave 

kalimtare të legenit renal dhe ureterit, retinoblastoma, rabdomiosarkoma, kanceri i gjëndrës së 

pështymës, sarkoma, kanceret e lëkurës, karcinoma e lëkurës me qeliza Merkel, kanceri i zorrës së 

hollë, sarkoma e indeve të buta, karcinoma me qeliza skuamoze, kanceri i stomakut, limfoma e 

qelizave T, kanceri i fytit, timoma, karcinoma timike, kanceri i tiroides, kanceret tumorale 

trofoblastike me vendndodhje primare të panjohur, kanceri i uretrës, sarkoma e mitrës, kanceri 

vaginal, kanceri i vulvës, makroglobulinemia Waldenström ose tumori Wilms. 
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(11) 13165 

(97) EP3700529//09.07.2025 

(96) 18785961.6//12.10.2018 

(22) 11.09.2025 

(21) AL/P/2025/448 

(54) KOMBINIM I RI I AGJENTËVE AKTIVË PËR TRAJTIMIN E SËMUNDJEVE 

PROGRESIVE TË FIBROZËS INTERSTICIALE TË MUSHKËRIVE (PF-ILD) 

29.10.2025 

(30) EP 17197719 23/10/2017  

(71) Boehringer Ingelheim International GmbH/Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein / 

DE  DK 

(72)Franziska, Elena HERRMANN/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate 

Patents, Binger Strasse 173, 55216 INGELHEIM AM RHEIN / DE,  

Peter NICKOLAUS/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, Binger Strasse 

173, 55216 INGELHEIM AM RHEIN / DE,  

Stefan, Ludwig, Michael WOLLIN/Boehringer Ingelheim International GmbH, Corporate Patents, 

Binger Strasse 173, 55216 INGELHEIM AM RHEIN / DE. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një kombinim i një sasie terapeutikisht efektive të një frenuesi PDE4B të formulës I 

 
ku Unaza A është një unazë aromatike me 6-elemente e cila mund të përfshijë në mënyrë 

opsionale një ose dy atome azoti dhe 

ku R është Cl dhe 

ku R mund të ndodhet ose në pozicionin para-, meta- ose orto të Unazës A, 

ku S* është një atom squfuri që përfaqëson një qendër kirale 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre 

dhe një sasi terapeutikisht efektive të një frenuesi të kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre 

për përdorim në trajtimin e një ose më shumë prej Sëmundjes Progresive të Fibrozës Intersticiale 

të Mushkërive. 

2. Kombinimi për përdorim i pretendimit 1, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është zgjedhur nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) , 

Pneumonisë Intersticiale jo-specifike Idiopatike (iNSIP) , Pneumonisë së Mbindjeshmërisë (HP) , 

Pneumonive Intersticiale Idiopatike të Paklasifikueshme, Artritit Rheumatoid ILD (RA-ILD) , 

Sindromës së Sjögren-it ILD, Lupusit Eritematoz Sistemik ILD (SLE-ILD) , Polimiozitit dhe 

Dermatomiozitit ILD (PM/DM-ILD) , Sëmundjes së Indit Lidhës të Përzier ILD (MCTD-ILD) , 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43492
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Sklerozës Sistemike ILD (SSc-ILD) , Sëmundjeve të tjera të Indit Lidhës ILDs (CTD-ILD) , 

Sarkoidozës, Asbestozës dhe Silikozës. 

3. Kombinimi për përdorim i pretendimit 1, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është Fibrozë pulmonare idiopatike (IPF) . 

4. Kombinimi për përdorim i pretendimit 1, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është Sklerozë Sistemike ILD (SSc-ILD) . 

5. Kombinimi për përdorim sipas pretendimit 1 deri në 4, ku frenuesi-PDE4B i formulës I është 

administruar njëherësh, njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, 

alternuar ose veçmas me frenuesin e kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej 

Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

6. Kombinimi për përdorim sipas një prej pretendimeve 1 deri në 5, ku frenuesi i kinazës së 

tirozinës është Nintedanib në formën e monoetansulfonatit të tij. 

7.Kombinimi për përdorim sipas një prej pretendimeve 1 deri në 6, ku frenuesi-PDE4B i formulës 

I është zgjedhur nga grupi i përbërë prej përbërjes së formulës II 

 
kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre, 

përbërja e formulës III 

 
dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

8.Kombinimi për përdorim sipas një prej pretendimeve 1, 2, 3, 4, 5 ose 6, ku frenuesi-PDE4B i 

formulës I është përbërja e formulës III 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre. 
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9.Një frenues-PDE4B i formulës I 

 
ku Unaza A është një unazë aromatike me 6-elemente e cila mund të përfshijë në mënyrë 

opsionale një ose dy atome azoti dhe 

ku R është Cl dhe 

ku R mund të ndodhet ose në pozicionin para-, meta- ose orto të Unazës A, 

ku S* është një atom squfuri që përfaqëson një qendër kirale 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, 

për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të kinazës së tirozinës zgjedhur nga 

grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre në trajtimin e 

një ose më shumë prej Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs). 

10. Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre sipas pretendimit 9, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është zgjedhur nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) , 

Pneumonisë Intersticiale jo-specifike Idiopatike (iNSIP) , Pneumonisë së Mbindjeshmërisë (HP) , 

Pneumonive Intersticiale Idiopatike të Paklasifikueshme, Artritit Rheumatoid ILD (RA-ILD) , 

Sindromës së Sjögren-it ILD, Lupusit Eritematoz Sistemik ILD (SLE-ILD) , Polimiozitit dhe 

Dermatomiozitit ILD (PM/DM-ILD) , Sëmundjes së Indit Lidhës të Përzier ILD (MCTD-ILD) , 

Sklerozës Sistemike ILD (SSc-ILD) , Sëmundjeve të tjera të Indit Lidhës ILDs (CTD-ILD) , 

Sarkoidozës, Asbestozës dhe Silikozës. 

11. Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre sipas pretendimit 9, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është Fibrozë pulmonare idiopatike (IPF) . 

12. Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre sipas pretendimit 9, ku Sëmundja Progresive e Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive është Sklerozë Sistemike ILD (SSc-ILD) . 

13. Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre) sipas pretendimeve 9, 10, 11 ose 12, ku frenuesi-PDE4B i sipërpërmendur i 

formulës I është administruar njëherësh, njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të 

njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas me frenuesin e kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

14. Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 
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pranueshme të tyre sipas një prej pretendimeve 9 deri në 13, ku frenuesi i kinazës së tirozinës së 

sipërpërmendur është Nintedanib në formën e monoetansulfonatit të tij. 

15.Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre sipas një prej pretendimeve 9 deri në 14, ku frenuesi-PDE4B i sipërpërmendur 

i formulës I është zgjedhur nga grupi i përbërë prej përbërjes së formulës II 

 
një kripë farmacecutikisht e pranueshme e saj, 

përbërja e formulës III 

 
dhe një kripë farmacecutikisht e pranueshme e saj. 

16.Frenuesi-PDE4B i formulës I për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një frenues të 

kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat farmaceutikisht të 

pranueshme të tyre sipas një prej pretendimeve 9, 10, 11, 12, 13 ose 14, ku frenuesi-PDE4B i 

sipërpërmendur i formulës I është përbërja e formulës III 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre. 
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17.Një frenues i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I 

 
ku Unaza A është një unazë aromatike me 6-elemente e cila mund të përfshijë në mënyrë 

opsionale një ose dy atome azoti dhe 

ku R është Cl dhe 

ku R mund të ndodhet ose në pozicionin para-, meta- ose orto të Unazës A, 

ku S* është një atom squfuri që përfaqëson një qendër kirale 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, 

në trajtimin e një ose më shumë prej Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të 

Mushkërive (PF-ILDs) . 

18. Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimit 17, ku Sëmundja 

Progresive e Fibrozës Intersticiale të Mushkërive është zgjedhur nga grupi i përbërë prej Fibrozës 

Pulmonare Idiopatike (IPF) , Pneumonisë Intersticiale jo-specifike Idiopatike (iNSIP) , 

Pneumonisë së Mbindjeshmërisë (HP) , Pneumonive Intersticiale Idiopatike të Paklasifikueshme, 

Artritit Rheumatoid ILD (RA-ILD) , Sindromës së Sjögren-it ILD, Lupusit Eritematoz Sistemik 

ILD (SLE-ILD) , Polimiozitit dhe Dermatomiozitit ILD (PM/DM-ILD) , Sëmundjes së Indit 

Lidhës të Përzier ILD (MCTD-ILD) , Sklerozës Sistemike ILD (SSc-ILD) , Sëmundjeve të tjera 

të Indit Lidhës ILDs (CTD-ILD) , Sarkoidozës, Asbestozës dhe Silikozës. 

19. Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimit 17, ku Sëmundja 

Progresive e Fibrozës Intersticiale të Mushkërive është Fibrozë pulmonare idiopatike (IPF) . 

20. Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimit 17, ku Sëmundja 

Progresive e Fibrozës Intersticiale të Mushkërive është Sklerozë Sistemike ILD (SSc-ILD) . 

21. Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimeve 17, 18, 19 ose 20, 

ku frenuesi i kinazës së tirozinës së sipërpërmendur është administruar njëherësh, njëkohësisht, në 

mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas me frenuesin-PDE4B 

të sipërpërmendur të formulës I. 

22. Frenuesi i kinazës së tirozinës për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 
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terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimeve 17, 18, 19, 20 ose 

21, ku frenuesi i kinazës së tirozinës së sipërpërmendur është Nintedanib në formën e 

monoetansulfonatit të tij. 

23.Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimeve 17, 18, 19, 20, 21 

ose 22, ku frenuesi-PDE4B i sipërpërmendur i formulës I është zgjedhur nga grupi i përbërë prej 

përbërjes së formulës II 

 
kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre, 

përbërja e formulës III 

 
dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

24.Frenuesi i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre për përdorimin e tij të kombinuar së bashku me një sasi 

terapeutikisht efektive të një frenuesi-PDE4B të formulës I sipas pretendimeve 17, 18, 19, 20, 21 

ose 22, ku frenuesi-PDE4B i sipërpërmendur i formulës I është përbërja e formulës III 

 
ose kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 
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25.Kompozimi farmaceutik i pretendimit: 

• një frenues-PDE4B i formulës I 

 
ku Unaza A është një unazë aromatike me 6-elemente e cila mund të përfshijë në mënyrë opsionale 

një ose dy atome azoti dhe 

ku R është Cl dhe 

ku R mund të ndodhet ose në pozicionin para-, meta- ose orto të Unazës A, 

ku S* është një atom squfuri që përfaqëson një qendër kirale 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre 

• Një frenues i kinazës së tirozinës zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe kripërat 

farmaceutikisht të pranueshme të tyre, dhe 

• në mënyrë opsionale, një ose më shumë mbartës dhe/ose eksipientë farmaceutikisht të 

pranueshëm. 

26. Kompozimi farmaceutik sipas pretendimit 25, ku frenuesi i kinazës së tirozinës është 

Nintedanib në formën e monoetansulfonatit të tij. 

27.Kompozimi farmaceutik sipas pretendimit 25 ose 26, ku frenuesi-PDE4-B i formulës I është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej përbërjes së formulës II 

 
kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre, 

përbërja e formulës III 
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dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

28.Kompozimi farmaceutik sipas një prej pretendimeve 25, 26 ose 27, ku frenuesi-PDE4-B i 

formulës I është përbërja e formulës III 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre. 

29.Një kit që përfshin: 

• një kompozim të parë farmaceutik ose formë dozimi që përfshin një frenues-PDE4B të formulës 

I 

 
ku Unaza A është një unazë aromatike me 6-elemente e cila mund të përfshijë në mënyrë opsionale 

një ose dy atome azoti dhe 

ku R është Cl dhe 

ku R mund të ndodhet ose në pozicionin para-, meta- ose orto të Unazës A, 

ku S* është një atom squfuri që përfaqëson një qendër kirale 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre, 

dhe në mënyrë opsionale, një ose më shumë mbartës dhe/ose eksipientë farmaceutikisht të 

pranueshëm dhe 

• një kompozim të dytë farmaceutik ose formë dozimi që përfshin një frenues i kinazës së tirozinës 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej Nintedanib dhe një kripë farmacecutikisht e pranueshme e saj 
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dhe 

në mënyrë opsionale, një ose më shumë mbartës dhe/ose eksipientë farmaceutikisht të pranueshëm. 

30. Kiti sipas pretendimit 29 për përdorim në një metodë të trajtimit të një ose më shumë prej 

Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) . 

31. Kiti sipas pretendimit 29 për përdorim në një metodë të trajtimit të një ose më shumë prej 

Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) e cila është zgjedhur 

nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) , Pneumonisë Intersticiale jo-

specifike Idiopatike (iNSIP) , Pneumonisë së Mbindjeshmërisë (HP) , Pneumonive Intersticiale 

Idiopatike të Paklasifikueshme, Artritit Rheumatoid ILD (RA-ILD) , Sindromës së Sjögren-it ILD, 

Lupusit Eritematoz Sistemik ILD (SLE-ILD) , Polimiozitit dhe Dermatomiozitit ILD (PM/DM-

ILD) , Sëmundjes së Indit Lidhës të Përzier ILD (MCTD-ILD) , Sklerozës Sistemike ILD (SSc-

ILD) , Sëmundjeve të tjera të Indit Lidhës ILDs (CTD-ILD) , Sarkoidozës, Asbestozës dhe 

Silikozës. 

32. Kiti sipas pretendimit 29 për përdorim në një metodë të trajtimit të një ose më shumë prej 

Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) e cila është zgjedhur 

nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) dhe Sklerozës Sistemike ILD (SSc-

ILD) . 

33. Kiti sipas pretendimit 29 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 30, 31 ose 

32, ku kompozimi i parë farmaceutik ose forma e dozimit është për t’u administruar njëherësh, 

njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas me 

kompozimin e dytë farmaceutik ose formën e dozimit. 

34. Kiti sipas pretendimit 29 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 30, 31 ose 

32, ku frenuesi i kinazës së tirozinës të kompozimit të dytë farmaceutik ose formës së dozimit 

është Nintedanib në formën e monoetansulfonatit të tij. 

35.Kiti sipas çdo njërit prej pretendimeve 29, 33 ose 34 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 30, 31 ose 32, ku kompozimi i parë farmaceutik ose forma e dozimit përfshin një 

frenues-PDE4B të formulës I zgjedhur nga grupi i përbërë prej përbërjes së formulës II 

 
kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre, 

përbërja e formulës III 
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dhe kripërat farmaceutikisht të pranueshme të tyre. 

36.Kiti sipas çdo njërit prej pretendimeve 29, 33 ose 34 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 30, 31 ose 32, ku kompozimi i parë farmaceutik ose forma e dozimit përfshin 

frenuesin PDE4B të përbërjes së formulës III 

 
ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tyre. 

37. Kiti sipas pretendimit 29 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 30, 31 ose 

32, që përfshin më tej • një fletëpalosje që përmban udhëzime të shtypura për përdorimin njëherësh, 

njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas të 

kompozimit farmaceutik të parë dhe të dytë ose formave të dozimit në trajtimin e një ose më shumë 

prej Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) . 

38. Kiti sipas pretendimit 29 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 30 ose 31, që 

përfshin më tej • një fletëpalosje që përmban udhëzime të shtypura për përdorimin njëherësh, 

njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas të 

kompozimit farmaceutik të parë dhe të dytë ose formave të dozimit në trajtimin e një ose më shumë 

prej Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) e cila është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) , Pneumonisë Intersticiale 

jo-specifike Idiopatike (iNSIP) , Pneumonisë së Mbindjeshmërisë (HP) , Pneumonive Intersticiale 

Idiopatike të Paklasifikueshme, Artritit Rheumatoid ILD (RA-ILD) , Sindromës së Sjögren-it ILD, 

Lupusit Eritematoz Sistemik ILD (SLE-ILD) , Polimiozitit dhe Dermatomiozitit ILD (PM/DM-

ILD) , Sëmundjes së Indit Lidhës të Përzier ILD (MCTD-ILD) , Sklerozës Sistemike ILD (SSc-

ILD) , Sëmundjeve të tjera të Indit Lidhës ILDs (CTD-ILD) , Sarkoidozës, Asbestozës dhe 

Silikozës. 

39. Kiti sipas pretendimit 29 ose kiti për përdorim sipas çdo njërit prej pretendimeve 30 ose 32, që 

përfshin më tej • një fletëpalosje që përmban udhëzime të shtypura për përdorimin njëherësh, 

njëkohësisht, në mënyrë të sekuenciale, në mënyrë të njëpasnjëshme, alternuar ose veçmas të 

kompozimit farmaceutik të parë dhe të dytë ose formave të dozimit në trajtimin e një ose më shumë 

prej Sëmundjeve Progresive të Fibrozës Intersticiale të Mushkërive (PF-ILDs) e cila është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej Fibrozës Pulmonare Idiopatike (IPF) dhe Sklerozës Sistemike 

ILD (SSc-ILD) . 
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(210) AL/T/2024/1423 

(540) AMIO 

(730)  DENIDA - AL Shpk // Objekt me 

nr. pasurie 196/5, zona kadastrale 3385, 

Rrashbull, AL. 

(151) 22.09.2025 

(180) 25.11.2034 

(111) 26802  

(511) 3 - Kozmetikë për flokët; shkumë 

për flokë; vajra për flokë; skrap trupi; 

pastrues aknesh,kozmetikë; ngjitës për 

ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës për 

ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës për 

qëllime kozmetike;ngjitës për përdorime 

kozmetike; locione pas rroje; krema pas 

diellit; hidratues pas diellit; balsam pas 

rroje; krema pas rroje; xhel pas rroje; xhel 

pas rroje; locione pas diellit; locione pas 

diellit [për përdorim kozmetik]; locion 

qumësht pas diellit [kozmetikë]; vajra pas 

diellit [kozmetikë]; preparate pas diellit 

për përdorim kozmetik; kremra për 

zvogëlimin e njollave; solucione për 

heqjen e dyllit; preparate për aromatizimin 

e ajrit; detergjent alkali (i paqëndrueshëm 

-) [amoniak]; qumësht bajamesh për 

qëllime kozmetike; vaj bajame; sapunë 

bajamesh; sapunë aloe; xhel aloe vera për 

qëllime kozmetike; preparate aloe vera për 

qëllime kozmetike; brisqe për rroje; gurë 

alumi [astringents]; qelibar [parfum]; vaj 

qelibar ( për qëllime kozmetike); amoniak 

për qëllime pastrimi; amoniak [alkali i 

avullueshëm]; amoniak [alkali i 

paqëndrueshëm] detergjent; kremrat 

kundër plakjes; kremrat kundër plakjes 

[për përdorim kozmetik]; krem hidratues 

kundër plakjes; serum për fytyrën; krema 

kundër plakjes; krema kundër plakjes [për 

përdorim kozmetik); kremrat kundër 

njollave; deodorantë kundër djersës; 

preparatet kundër djersës; sapun kundër 

djersës; antidjersë; anti-djersë për 

përdorim personal; anti-djersës në formë 

[spërkatës kundër djersës); kremra 

aromatike për fytyre; locione aromatike; 

vaj aromatike; vajra aromatike; preparate 

aromatike; vajra esencialë aromatikë; 

ekstrakte bimore aromatike; aromatikë; 

aromatikë [vajra esencialë]; aromatikë për 

qëllime shtëpiake; aromatikë për parfume; 

qerpikë artificialë; thonj artificialë; thonjtë 

artificialë prej metali të çmuar; thonj 

artificialë për qëllime kozmetike; krema 

për foshnjat [jo mjekuese]; produkte për 

kujdesin e bebeve (jo medikamentoze -); 

locion zbutës për fëmijë; locion për fëmijë; 

locione për fëmijë; vaj për fëmijë; vajra 

për fëmijë; pudra për fëmijë; pudra për 

fëmijë; shampo për bebe; krema për bebe; 

peceta për fëmijë; peceta për bebe me 

preparate pastrimi; sapun; krema; shkumë 

për banjë dhe dush; xhel për banjë dhe 

dush; xhel për banjë dhe dush; xhel për 

banjë dhe dush, jo për qëllime mjekësore; 

vajra për banjë dhe dush [jo mjekuese]; 

preparate për banjë dhe dush; locionet e 

banjës; locionet për banjë (jo mjekuese -); 

krem qumësht pas banjo; vaj trupi; vaj 

banjoje jo për përdorim mjekësor; 

preparate për banjë; pluhura për banjë (jo 

mjekuese -); preparate për banjë, jo për 

qëllime mjekësore; pluhura për banjë, jo 

medicinale; kripëra për banjë; sapunë për 

banjë; balsam për mjekrën; preparate për 

kujdesin e mjekrës; bojra për mjekrën; vaj 

kozmetik per mjekër; krema & balsam 

bukurie; kozmetikë për kujdesin e 

bukurisë; preparate për kujdesin e 

bukurisë; krema bukurie; krema për 

kujdesin e trupit; preparate per flokët; 

serum për flokët; tonikë bukurie për 

aplikim në trup; tonikë për aplikim në 

fytyrë; detergjentë për larje; zbardhues; 

zbardhues për lavanderi; preparate 

zbardhuese; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje rrobash; 

preparate zbardhuese [dekolorantë] për 

qëllime kozmetike; preparate zbardhuese 

[dekolorantë] për qëllime shtëpiake; 

preparate zbardhuese për qëllime 

kozmetike; preparate zbardhuese për 

përdorim shtëpiak; vajra për trupin dhe 

fytyrën; kozmetikë për kujdesin e trupit; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363871
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preparate për pastrimin dhe kujdesin e 

trupit; shkumë për pastrimin e trupit; 

kremë trupi; kremë trupi për përdorim 

kozmetik; sapun trupi; deodorantë; 

deodorantë për trupin [parfumeri]; xhel 

për trupin; xhel për trup [kozmetikë]; krem 

shkëlqyes për trupin; locion për trupin; 

locione për trupin; maska trupi; locion për 

maskë trupi; pudër trupi; vajra masazhi 

trupi; krem qumështi per trupin; hidratues 

trupi; skrab trupi; shampo për trupin; 

preparate freskuese të frymëmarrjes; 

preparate freskuese të frymëmarrjes për 

higjienën personale; spraje freskuese per 

frymëmarrjen; preparate për pastrimin e 

makinave; preparatet për pastrimin e 

qilimave; preparatet për freskimin e 

qilimave; shampo qilimash; vaj ricini për 

qëllime kozmetike; sodë zbardhuese; 

tonera për fytyrë ; ton per fytyrë ( make-

up); preparate për pastrimin e dhëmbëve; 

maska balte për fytyren; furça për 

pastrimin e kozmetikes; preparate për 

pastrim dhe aromatizues; maska për 

pastrimin e fytyrës; preparate pastrimi; 

preparate pastrimi për pëlhura; preparate 

për pastrim për qëllime shtëpiake; 

preparate pastrimi për përdorim personal; 

preparate pastrimi për pllaka; preparate 

pastrimi për përdorim në automjete; 

preparate pastrimi në formë shkume; 

pastrues për qëllime shtëpiake; pastrues 

për qëllime higjenike personale intime, jo 

medicinale; krem pastrues; krema 

pastrues; krema pastrues [kozmetikë]; 

shkumë pastrues; xhel pastrues; locione 

pastrues; qumësht pastrues për qëllime 

kozmetike; qumësht pastrues për kujdesin 

e lëkurës; vaj pastrues; produkte për 

pastrimin e syve; vaj kokosi për qëllime 

kozmetike; kolagjen për qëllime 

kozmetike; përgatitje kolagjeni për 

aplikim kozmetik; përgatitje kolagjeni për 

qëllime kozmetike; preparate për heqjen e 

ngjyrave; preparate për heqjen e ngjyrës 

për flokët; kozmetikë për ngjyra; locione 

ngjyrosëse për flokët; preparate për 

ngjyrosje për qëllime kozmetike; vaj për 

krehje; preparate për kujdesin e lëkurës 

pas ekspozimit ndaj rrezeve të diellit; krem 

per trajtimin e flokut; preparate në formë 

sprej për skalpin e kokës; balsam 

kondicioner; krem balsam; preparate 

dekolorues per flokët; kripëra kozmetike 

për banjë; kozmetikë baltë trupi; preparate 

kozmetike për forcimin e gjoksit; krema 

kozmetike për lëkurë të thatë; krema 

kozmetike për forcimin e lëkurës rreth 

syve; krema kozmetike për kujdesin e 

lëkurës; krema kozmetikë për lëkurën; 

bojëra kozmetike; xhel kozmetikë për 

sytë; lapsa kozmetikë për sytë; pudra 

kozmetike për fytyrën; locione kozmetike 

për fytyrën; maska kozmetike për fytyrën; 

preparate kozmetike për kujdesin e 

flokëve; locione kozmetike për flokë; 

krema kozmetike për duar; maska 

kozmetike; krema kozmetikë për masazh; 

krema kozmetike ushqyese; preparate 

kozmetike; preparate kozmetike për banjë; 

përgatitje kozmetike për kujdesin për 

trupin; preparate kozmetike për lëkurë të 

thatë gjatë shtatzënisë; preparate 

kozmetike për qerpikët e syve; preparate 

kozmetike për qerpikët; preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

preparate kozmetike për forcimin e 

lëkurës; preparate kozmetike për 

rinovimin e lëkurës; preparate kozmetike 

për qëllime dobësimi; preparate kozmetike 

për kujdesin e gojës dhe dhëmbëve; 

preparate kozmetike për flokët dhe lëkurën 

e kokës; kozmetikë për vetullat; kozmetikë 

për qerpikë; kozmetikë për përdorim 

personal; topa pambuku për qëllime 

kozmetike; pambuk për qëllime 

kozmetike; pufka pambuku për qëllime 

kozmetike; krem për zbardhjen e lëkurës; 

kremrat (Kozmetik -); krema per 

reduktimin e celulitit; kreme për forcimin 

e lëkurës; kreme për lëkurë; kreme për 

nxirjen e lëkurës; kreme (jo mjekesore -) 

për trupin; kremra (jo mjekesore -) për sy; 

kreme (zbardhues lekure ); pudër kremoze 
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për fytyrën; fondatine kremoze; ruzh 

kremoz; ruxha krem; vajra për kutikulat; 

shampo kundër zbokthit; shampo kundër 

zbokthit jo për qëllime mjekësore; kremë 

dite; locion dite; preparate për heqjen e 

yndyrës për qëllime shtëpiake; sapun 

deodorant; depilatorë; krem për depilim; 

losione për depilim; preparate për depilim; 

dyll depilues; dyllë për depilim; krem 

dermatologjik [përveç ilaçeve]; sapun 

detergjent ; detergjentë; detergjentë për 

automobila; detergjentë për përdorim 

shtëpiak; praparate për depilim; 

detergjentë për lavastovilje; detergjentë 

për lavastovilje në formë xheli; preparat 

lëng për larjen e enëve; paraparate për 

larjen e enëve; preparate për pastrim 

kimik; preparate për pastrim kimik; 

preparate zbutëse [kozmetikë]; shampo 

zbutëse; zbutës; esenca për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë; vajra esencialë 

për aromaterapi; vajra esencialë për 

përdorim në aromaterapi; vajra esencialë 

për qëllime kozmetike; vajra esencialë për 

qëllime shtëpiake; vajra esencialë për 

përdorime shtëpiake; për përdorim 

industrial; vajra esencialë për përdorim 

personal; vajra esencialë për kujdesin e 

lëkurës; vajra esencialë për përdorim në 

freskuesit e ajrit; vajra esencialë për 

përdorim në proceset e prodhimit; 

ekstrakte lulesh; ekstrakte lulesh per 

parfume; ekstrakte lulesh [parfume]; 

kozmetikë për vetullat; xhel për vetullat; 

rimel për vetullat; lapsa për vetullat; 

solucione për pastrimin e lenteve të 

syzeve; përbërës për pastrimin e 

dyshemesë; përbërje për pastrimin e 

dyshemesë; përgatitje për pastrimin e 

dyshemesë; preparate për heqjen e llakut; 

heqë llaku thonjsh/ heqës manikyrësh; 

llaksues dyshemeje; lustrues dyshemeje; 

përbërje për ndriçim dyshemeje; përbërje 

për trajtimin e dyshemesë; dyll dyshemeje; 

preparate për banjë ( detergjente); 

preparate për pastrime; xhel për banjë; 

balsam këmbësh (jo medikament ); 

preparate për kujdesin e këmbëve (jo 

mjekuese); sprej deodorant këmbësh; 

maska këmbësh për kujdesin e lëkurës; 

scrub për këmbët; përgatitje aromash; 

aromat; aromat për automobila; aromat për 

përdorim personal; paraparate për mobilje; 

pastë për lustrim mobiljesh; pastrues 

xhami; paraparate për pastrimin e qelqit; 

preparate për heqjen e qimeve; krem për 

heqjen e qimeve; preparate për drejtimin e 

flokëve;Locione për trajtim për forcimin e 

flokëve; xhela për stilimin e flokëve; 

locione për stilimin e flokëve; preparate 

për stilimin e flokëve; sprej për stilimin e 

flokëve; preparate për ngjyrosjen e 

flokëve; përgatitje për trajtimin e flokëve; 

preparate për valëzim të flokëve; dyll për 

flokët; preparate për parukeri; llak flokësh; 

maska për stilimin e flokëve; serume për 

stilimin e flokëve; zbardhues lavanderie; 

preparate për zbardhjen e rrobave; balsam 

buzësh; balsam buzësh [jo medikament]; 

balsame buzësh; balsame buzësh [jo 

mjekuese]; pergatitje për kujdesin e 

buzëve; shkëlqim buzësh; buzëkuqët; 

sapun i lëngshëm; sapun i lëngshëm për 

larjen e enëve; sapun i lëngshëm për larjen 

e rrobave; sapunë të lëngshëm; sapunë të 

lëngshëm për   duart dhe fytyrë; sapunë të 

lëngshëm për larjen e rrobave; lëngje për 

dysheme (që nuk rrëshqasin ); locione për 

mjekrën; pastrues grimi; -kremra për 

heqjen e grimit; xhel për heqjen e make-

up-it; locione për heqjen e make-up-it; 

xhel masazhesh, përveç për qëllime 

mjekësore; xhel masazhi, përveç për 

qëllime mjekësore; vaj masazhi; vajra 

masazhi; vajra masazhi dhe kremra; vajra 

masazhi, jo mjeksore; preparate jo 

mjekuese për kujdesin e buzëve; locione jo 

mjeksore; produkte për mbrojtjen e 

flokëve të lyer; krema rikuperuese për 

përdorim kozmetik; vaj trëndafili; vaj 

trëndafili për qëllime kozmetike; vaj 

rozmarine për përdorim kozmetik; 

preparatet për rroje; preparatet rroje në 
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formë të lëngshme; sete rroje,sapun rroje; 

sapunë rroje. 

5 - Preparate farmaceutike dhe veterinare, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore. 

substance dietike përshtatur për përdorim 

mjekësor, ushqim për foshnjat; 

leukoplaste; material për fashim; materiale 

për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar, 

dizifektantë, preparate për shkatërrimin e 

parazitevë; fungicide, herbicide; preparate 

dietike; preparate bimore për qëllime 

mjekesore; leng bimor per qellime 

mjeksore; vajra kunder djegies nga dielli; 

kremara kunder djegies nga dielli; pomada 

per qellime mjeksore. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve ne fushen kozmetike, 

produkteve për veshmbathjeve, veshje për 

fëmije dhe për të rritur ( për të gjitha 

moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; sigurimi i një tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; 350108 

shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi / publiciteti; marrëdhëniet me 

publikun. 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1565 

(540) AL-REHAB 

(730)  Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 28.12.2034 

(111) 26922 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; parfum 

(eau de parfum); parfume; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve; 

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit; produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën; produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës; trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës; trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës; 

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 
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reduktimin e celulitit; trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës; 

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët; kozmetikë; preparate pastruese, 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në larje rrobash, 

konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba; 

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive; sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh; locione për flokë; pasta 

dhëmbësh, kremra për trupin dhe fytyrën, 

larës për trupin, shampoo, hidratues për 

lëkurën, kolonjë. 

5 - Preparate dhe suplemente 

farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; 

preparate sanitare për qëllime mjekësore; 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatura për përdorim mjekësor ose 

veterinar; suplemente dietike për qëllime 

farmaceutike dhe veterinare; suplemente 

dietike; suplemente ushqyese; preparate 

mjekësore për qëllime dobësimi; ushqim 

për foshnjet; dieta plotesuese për qeniet 

njerëzore dhe kafshët; leukoplaste, 

materiale per fashim; materiale për 

mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar; 

dezinfektante; preparate për shkatërrimin e 

parazitëve; fungicide; herbicide. 

(526) AL  

(740)Festim Abdyli//Rruga "Hajdar Hidi", 

ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1566 

(540) 

 
(730) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 28.12.2034 

(111) 26923 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore; parfumeri, vajra 

esencialë; kozmetikë; deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal; sapunë; 

produkte për kujdesin e dhëmbëve;; 

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve kozmetike dhe të 

parfumerisë; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

(526) parfum.al 

(591) E zeze; e bardhe; jeshile 

(740) Festim Abdyli // Rruga "Hajdar 

Hidi", ndërtesa 10, hyrja 2, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/38 

(540) 

 
(730)  KINOSTUDIO DARDAN // Njësia 

administrative nr. 2, rruga "Sheh Ahmet 

Pazari", pallati "Ambasador 3", kati 2, 

hyrja 13, 1010, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 16.01.2035 

(111) 26877 

(511) 42 - Shërbime shkencore dhe 

teknologjike; konceptim  dhe zhvillim  i 

programeve informatike; shërbime 

kompjuterike për sigurimin e të dhënave 

personale dhe financiare; shërbime  

software (SaaS);  

(591) e baedhe, e kuqe, e zeze 

(740) Sonila Elezi // Bulevardi "At Gjergj 

Fishta", kulla 3, kati 6, apartamenti 29, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/58 

(540) 

 
(730) Ç & G //  Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Bako Dervishaj", zona kadastrale 

nr. 8160, nr. pasurie 3/963-N14, pranë 

degës së thesarit, Tiranë, AL. 

(151) 04.11.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26934 

(511) 35 - Tregetimin me shumicë dhe me 

pakicë të artikujve industriale, paisje 

elektro shtëpiake, elektrike, hidrosanitare, 

hidraulike, prodhime qeramike, 

konfeksione tekstile letre plastike qelqi, 

prodhime kozmetike dhe estetike, bimë 

medicinale dhe eterovajore; Tregëtim të 

lëndes drusore, bojrave të ndryshme 

plastike për mure e fasada, kimikate e 

lëndë të para për prodhimin e tyre; 

Tregtimi i punimeve të drurit, mobiljeve e 

orendive, prodhimeve të duroaluminit.  

(591)  E Verdhe, E Kuqe, E Bardhe 

(740) Çlirim Xhemollari // Njësia 

bashkiake nr. 2, rruga "Bako Dervishaj", 

zona kadastrale nr. 8160, nr. pasurie 

3/963-N14, pranë degës së thesarit, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364445
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364490


 

70 
 

(210) AL/T/2025/79 

(540) 

 
(730)  Shenzhen SKE Technology Co, Ltd. 

// Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(151) 04.11.2025 

(180) 27.01.2035 

(111) 26935  

(511) 34 - Cigare; duhan; pajisje për 

ngrohjen e duhanit me qëllim thithjen; 

shkrepse; kontejnerë gazi për çakmakë; 

kokë filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; lëng 

për cigare elektronike, i përbërë nga 

glicerina bimore; fishek të mbushur me 

gliserinë bimore për cigare elektronike; 

pipetë për cigare elektronike; kasa për 

cigare elektronike. 

(591) Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/132 

(540) MELBET 

(730) BATNESTO LTD // Poseidonos 1, 

Flat/Office 201, Aglantzia, 2101, Nicosia, 

Cyprus 

(151) 31.10.2025 

(180) 02.02.2035 

(111) 26911  

(511) 35 - Prodhimi i filmave reklamues; 

përpilimi i statistikave; optimizimi i 

trafikut të faqes në internet. 

38 - Transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit; 

shërbime të tabelave elektronike të 

buletinit [shërbimet e 

telekomunikacionit]; dërgimi i 

mesazheve; shërbimet e agjencive të 

lajmeve; ofrimin e informacionit në fushën 

e telekomunikacionit; ofrimi i forumeve 

online; transmetimi (streaming) i të 

dhënave; transmetimi i skedarëve 

dixhitalë; transmetimi i postës elektronike; 

transmetimi i podkasteve; transmetim 

video sipas kërkesës; transmetim pa tel. ; 

42 - Programim kompjuterik; dizajnim i 

softuerit kompjuterik; dhënia me qira e 

programeve kompjuterike; dhënia me qira 

e softuereve kompjuterike dhe 

programeve; dhënia me qira dhe 

mirëmbajtja e programeve kompjuterike; 

krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve të 

internetit; krijimi dhe mirëmbajtja e 

faqeve të internetit për të tjerët; sigurimi i 

informacionit mbi teknologjinë 

kompjuterike dhe programimin nëpërmjet 

një faqe interneti; mirëmbajtja e softuerit 

kompjuterik; përditësimi dhe mirëmbajtja 

e softuerit kompjuterik.   

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364558
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(210) AL/T/2025/204 

(540) 

 
(730) Foshan Shimi Technology Co, Ltd. 

// One of the fourth floors of Building A, 

Self-edited No. 2, Bailugang Village, 

Dachong Joint Industrial Zone, Lishui 

Town, Nanhai District,  

Foshan City, China 

(151) 31.10.2025 

(180) 12.02.2035 

(111) 26912  

(511) 9 - Pajisje për mbështetjen e 

aparateve fotografike (tripod); shkopinj 

për selfie [monopod që mbahet në dorë] ; 

vende të përshtatshme për mbajtjen e 

celularit në makinë; mbajtëse të 

përshtashme për telefona celularë dhe 

telefona smart (smartphones); mikrofona; 

kufje; karikues për telefona celularë; 

materiale për furnizimin me energji 

elektrike (tela, kabllo); priza elektrike; 

telefona smart (smartphones).   

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/214 

(540) 

 
(730) Artemida Muho // Bulevardi Vlorë, 

Skele, Lagjja "Pavarësia", rruga "Mato 

Robi", kompleksi "RIVIERA 2 ", kati i 

parë, 9401, Vlorë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 17.02.2035 

(111) 26901  

(511) 43 - Bar-bufe; hotel; akomodim; 

rezervime akomodimi; shërbime baresh; 

kafene; lokale; shërbime kampeve të 

pushimeve(akomodimi); kantina; 

shërbime kateringu (Ushqim dhe pije-); 

piceri; restorante; restorante me 

vetëshërbim; shërbime të ofrimit të 

ushqimit të shpejtë; bare me ushqim; 

shtëpi turizmi.  

(526) PIZZERIA 

(591) e zezë, e kuqe, e gjelbër, e bardhë 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/217 

(540) 

 
(730) Arta Islamaj // Rruga "Hajredin 

Haxhiraj",  04140138, ndërtesa 20, hyrja 

6, apartamenti  2,  Vlorë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 14.02.2035 

(111) 26915  

(511) 39 - Transport me taksi; shërbime 

transporti për turne turistik;  transport me 

ambulance; transport me makina të 

blinduara / transport me makina të 

blinduara; rregullimi  vizave dhe 

dokumenteve të udhëtimit për personat që 

udhëtojnë jashtë vendit; organizimi i 

shërbimeve të transportit të pasagjerëve 

për të tjerët nëpërmjet një aplikacioni 

online; organizimi i transportit për turne 

udhëtimi; marrja me qira e autobusëve; 

anije me qira; transport me target; varka 

me qira; transport me varka; rezervimi i 

vendeve për udhëtim; transport me 

autobus; transport me maune; shërbime 

parkimi manikash / shërbimet e parkingut; 

garazhe me qira;  makina me qira; 

shërbimet e shoferit; shërbime te korrierit 

[mesazhe ose mallra]; shoqërimi i 

udhëtarëve; gjetjen dhe gjurmimin e 

ngarkesave për qëllime transporti; 

transport detar 

(526) TAXI 

(591) e Bardhe; Jeshile 

(740) Arta Islamaj // Rruga "Hajredin 

Haxhiraj", 04140138, ndërtesa 20, hyrja 6, 

apartamenti 2, Vlorë. 

 

(210) AL/T/2025/248 

(540) 

 
(730) ERMILA // Komuna Kashar, 300 m 

, nga nënstacioni i ri Elektrik i Kasharit, 

Kashar, AL. 

(151) 03.11.2025 

(180) 24.02.2035 

(111) 26929  

(511) 3 - Sapune, përgatitje pastrimi, 

peshqirë të mbarsur me locione kozmetike, 

mbështjellje celuloze për perdorim 

kozmetik, shtupe pambuku për perdorim 

kozmetik, përgatitje për heqjen e make - 

up (makiazhit / grimit), locione per 

perdorim kozmetik, shkopinj pambuku për 

perdorim kozmetik, inde të ngopura me 

përgatitje kozmetike për qëllime make  - 

up (makiazhit/ grimit) dhe kujdesi, 

produkte letre për qëllime shtepiake dhe të 

higjenës (të përfshira në këte klasë), 

përkatesisht letër me lageshti tualeti; 

fshirës kozmetik të njomur me lëng; shami 

të mbarsura me kozmetike të lëngshme.; 

16 - Letër, karton, peshqir letre, peshqir 

dore prej letre, peshqir fytyre prej letre, 

shami letre, leter higjenike, peceta letre per 

heqjen e kozmetikës, peceta letre, letra 

tavoline, rrotullime letre shtepiake; leter 

tualeti / letër higjenike, peceta letre, peceta 

tavoline prej letre, mbulesa tavoline prej 

letre. 

(526) Simboli ® 

(591) BLU, E VERDHE 

(740) Skënder Mila//Komuna Kashar, 300 

m , nga nënstacioni i ri Elektrik i Kasharit, 

Kashar. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364851
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(210) AL/T/2025/314 

(540) 

 
(730)  BroTech Brands // Njësia bashkiake 

nr. 5, bulevardi "Gjergj Fishta", pallati 

"Korca", kati I-rë, Tiranë, AL. 

(151) 03.11.2025 

(180) 06.03.2035 

(111) 26930  

(511) 11 - 110402 - Ndriçimi "Smart"; 

110169 -Sensor lëvizës ndriçimi; 110023  

llamba me hark; 11040  llamba; 110133  

lustre (chandeliers); 110041 - ndriçues; 

110122 - pjesë integrale për ndriçime 

elektrike; 110136 - drita muri; 110189 - 

Tuba ndricues per drite; 110130 - aparate 

ndricimi dhe instalimi; 110182 - Sigurese 

ndriçimi; 110367 - llamba standarte; 

110414 - Ndriçim LED; 110333 - aparate 

për ndriçim LED. 

35 - 350092 - Prezantimi i produkteve me 

qellim shitjeje; 350023 - demonstrimi i 

mallrave te ndricimit me qellim shitjeje; 

350164 - profilizimi i konsumatoreve per 

qellime tregtare ose marketingu ne fushen 

e ndricimit, projektimit te ndricimit;  

shërbimeve arkitekturore ne fushen e 

ndricimit dhe ndricimeve smart; 

42 - 420011 - Shërbime arkitekturore në 

fushën e ndriçimit; 420061 - Studime 

teknike projektimi në fushën e ndriçimit; 

420049 - dizenjo Industriale në fushën e 

ndriçimit; 420048 - dizenjo e dekorimeve 

interiore; 420207 - këshillim në fushën 

energy saving. 

(526) lighting 

(591) Gri e errët 

(740) Ermal Xhemollari/Fiscal Business 

Solutions // Rruga "Bardhok Biba", pallati 

"Hodaj", hyrja nr. 23, 3/1 njësia bashkiake 

nr. 8, 1057, Tiranë 

 

 

(210) AL/T/2025/317 

(540) 

 
(730) HANKOOK & COMPANY CO, 

LTD. // 286, Pangyo-ro, Bundang-gu, 

Seongnam-si, Gyeonggi-do, Republic of 

Korea  

(151) 05.11.2025 

(180) 07.03.2035 

(111) 26936 

(511) 9 - Bateri për automjete; bateri për 

automjete elektrike; pajisje për karikim 

baterish për automjete.   

(526) charge in motion  

(591) Portokalli; e zezë; gri. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/318 

(540) 

 
(730) AURELA HASANI // Lagjia 

"Skënderbeg", rruga "Frang Bardhi", Kati 

II, Lezhë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 07.03.2035 

(111) 26898  

(511) 36 - Shërbime financiare; shërbime 

bankare; shërbime elektronike debiti dhe 

krediti; transferim elektronik i fondeve; 

shërbime autentifikimi dhe verifikimi të 

transaksioneve; shërbime bankare në rrjet 

(online); shërbime të pagesës së faturave; 

shërbime të hyrjes në depozita dhe 

shërbime të makinerive automatike të 

parave (ATM); shpërndarja e 

informacionit financiar dhe e te dhënave të 

pagesave elektronike nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global.  

(526) Profit; Plus. 

(591) Blu;e zeze;e kuqe 

(740) Ines Abdyli//Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/319 

(540) 

 
(730) Laureta Lemezhi // Sheshi "At 

Danjel Dajani", rruga kryesore, Godinë 1-

katëshe nr. 82, Blinisht, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 07.03.2035 

(111) 26924  

(511) 3 - Produkte të kujdesit personal; 

preparate kozmetike dhe higjenike Jo-

mjekesore; vajra esenciale; ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike; sapune 

aromatike. 

(526) Sapun artizanal mes endrres dhe 

tradites; sapone artiginale fra sogno e 

tradizione ,handmade traditional soap. 

(591) E zeze;kafe  

(740) Ines Abdyli//Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/338 

(540) 

 
(730) ELISE // Rruga “Frosina Plaku”, 

njësi , ZK.8220, prona me nr. pas 4/481+1-

N1, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 12.03.2035 

(111) 26902 

 (511) 44 - Shërbime estetike;  shërbimet e 

mjekësisë alternative; shërbimet e 

aromaterapisë; sherbime estetisti; 

shërbimet e salloneve të bukurisë; 

shërbimet e lyerjes së flokëve / shërbimet 

e ngjyrosjes së flokëve / shërbimet e 

lyerjes së flokëve; shërbimet e vlerësimit 

shëndetësor; kujdesi shëndetësor; 

shërbimet e qendrës shëndetësore / 

shërbimet e qendrës shëndetësore; 

këshillim shëndetësor / këshillim 

shëndetësor; shërbimet e spa shëndetësore; 

sherbime manikyri; sherbime masazhi ; 

shërbimet e klinikës mjekësore; 

ekzaminim mjekësor. 

(526) beauty center  

(591)  portokalli; e bardhë 

(740) Erdi Lula // Rruga "Shyqyri 

Bërxolli", ndërtesa 31, hyrja 3, 

apartamenti 21, njësia administrative nr. 

10, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/339 

(540) 

 
(730) NEBULA MEDIA // Rruga "Frosina 

Plaku", godina 7 katëshe, shkalla 2, kati 

përdhe, Tiranë, Shqipëri, TIRANË, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 04.04.2035 

(111) 26900  

(511) 35 - Shërbime reklamimi, 

marketingu dhe promovimi. 

(526)  

(591)  Lejla, e bardhe  

(740) Egli Haxhiraj // Rruga "Gjikë 

Kuqali", ndërtesa 4, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/350 

(540) 

 
(730) Keiti Martiri //  Rruga "Themistokli 

Germenji", prapa RTSH, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 13.03.2035 

(111) 26878  

(511) 44 - Shërbime higjenike dhe të 

kujdesit estetik; shërbime estetike; 

shërbimet e salloneve të bukurisë; 

shërbimet e aromaterapisë; manikyr; 

masazh; parukeri; depilim; shërbimet e 

lyerjes së flokëve / shërbimet e ngjyrosjes 

së flokëve; këshilla dietike dhe ushqimore; 

depilime; shërbimet solari. 

(591)  Bardhë; Gri e Erret 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/401 

(540) Kapitali 

(730) Chester Group SHPK // Rruga 

"Ahmet Krasniqi", objekti 2, lokali 2.1, nr. 

115, Prishtinë, Kosovë, KS 

(151) 03.11.2025 

(180) 26.03.2035 

(111) 26931  

(511) 9 - Gazeta elektronike të 

shkarkueshme; 

16 - Revista [periodike]; buletine 

informuese; gazetat; botime periodike; 

shtesa revistash për gazetat; gazeta për 

qarkullim të përgjithshëm; revista; gazeta 

dhe materiale të shtypura; libra, revista, 

gazeta të shtypura dhe mjete të tjera 

komunikimi të bazuara në letër.; 

35 - Shërbime për reklamimin në gazeta; 

organizimi i abonimeve të gazetave; 

shërbime abonimi në gazetë; shërbime 

abonimi në gazeta për të tjerët; shërbime 

reklamimi që lidhen me gazetat; ofrimi i 

hapësirës reklamuese në gazeta; reklamim 

në botime periodike, broshura dhe gazeta; 

sigurimi i hapësirës reklamuese në gazeta; 

publikim në botime periodike, broshura 

dhe gazeta; ofrimi i informacionit mbi 

artikujt e gazetave në formë të shërbimeve 

të prerjes së lajmeve (news clipping); 

shërbime kërkim tregut; shërbime për 

kërkim marketing; kërkim investimesh; 

kërkimet (biznesi -); shërbime për kërkim 

tregu; studime për kërkim tregu; kërkim 

tregu dhe analizë tregu; analizë e të 

dhënave të kërkimit të tregut; anketa, 

analiza dhe kërkime tregu; Interpretim i të 

dhënave të kërkimit të tregut; kryerja e 

anketave të kërkimit të tregut.; 

41 - Arsimi; ofrimi i trajnimeve; aktivitete 

kulturore; botimi i gazetave; shërbime për 

botimin e gazetave; botimi dhe redaktimi i 

gazetave; botimi multimedial i gazetave; 

botimi i gazetave elektronike online; 

botimi online i gazetave elektronike; 

botimi i librave, botimeve periodike, 

revistave, gazetave dhe buletineve 

informuese; botimi i gazetës për klientët 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367047
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në Internet; botimi i gazetave elektronike 

të qasshme përmes një rrjeti kompjuterik 

global; botimi i librave, revistave dhe 

gazetave në Internet; botimi dhe redaktimi 

i materialeve të shtypura, librave, gazetave 

dhe botimeve periodike, përveç atyre për 

qëllime reklamuese; botimi dhe redaktimi 

i materialeve të shtypura, librave, gazetave 

dhe botimeve periodike, që nuk janë për 

qëllime reklamuese; organizimi i 

konferencave; organizimi dhe mbajtja e 

shërbimeve për konferenca edukative; 

organizimi dhe mbajtja e kolokviumeve, 

konferencave, kongreseve, simpoziumeve 

dhe seminareve; organizimi i 

konferencave që lidhen me trajnime; 

organizimi i konferencave, ekspozitave 

dhe garave.  

(740) Anisa Rrumbullaku//Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 48, hyrja 4, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/408 

(540) 

 
(730)Allure Beauty//Njësia administrative 

nr. 10, rruga "Rreshit Çollaku", ndërtesa 

nr. 36, shkalla 3, kodi postar 1001, Tiranë, 

AL. 

(151) 03.11.2025 

(180) 27.03.2035 

(111) 26932 

(511) 10 - Pajisje e aparatura mjekësore; 

aparate pert trajtimin e akneve; aparate 

anestetike; aparate per rigjenerimin e 

qelizave staminale; monitore per dhjamin 

e trupit; aparate per rehabilitimin e trupit 

për qëllime mjekësore; aparate për 

masazhe të trupit; injeksione për qëllime 

mjekesore; laser për qëllime mjekesore; 

maska Led për qëllime terapeutike; parate 

masazhi; aparate microdermoabrasioni.; 

44 - Shërbime estetike; shërbimet e 

mjekësisë alternative; shërbime estetisti; 

shërbime të salloneve të bukurisë; depilim 

depilues; depilim me laser. 

(526) beauty  

(591) Ngjyra e bardhe , ngjyra blu 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/436 

(540) MILKA CHOCO CROISSANT 

(730) Kraft Foods Schweiz Holding 

GmbH // Chollerstrasse 4, Zug, 6300, 

Switzerland 

(151) 06.11.2025 

(180) 04.04.2035 

(111) 26937 

(300) Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Bashkimit Europian, 019163860, 

27/03/2025  

(511) 30 - Kakao; pije me bazë kakao dhe 

çokollate, si dhe preparate për përgatitjen 

e këtyre pijeve; çokollatë; ëmbëlsira jo-

mjekësore, në veçanti ëmbëlsira me 

çokollatë dhe ëmbëlsira me sheqer; 

biskota, vaferë, kekë, ëmbëlsira me bazë 

brumi, kroasantë, cheesecakes (lloj 

ëmbëlsire me krem djathi), produkte brumi 

dhe të pjekura; preparate të bëra nga 

drithëra; akuj të ngrënshëm, konkretisht 

produkte akullore, ëmbëlsira dhe 

ëmbëlsira pas buke (dessert) të ngira; 

ëmbëlsira dhe ëmbëlsira pas buke (dessert) 

frigoriferi; produkte ushqimore me bazë 

çokollate për lyerjen e bukës ose 

ushqimeve të tjera. 

(526) CHOCO CROISSANT  

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/437 

(540) 

 
(730) Hermes Tobli // Rruga "Mallishtra", 

njësia adminstrative Kashar, zona 

kadastrale nr. 2105, nr. pasurise 1172/44, 

ndërtesa 4, kodi 1051, Kashar, Kamëz, 

Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 05.04.2035 

(111) 26910  

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje; preparate për 

pastrim, lustrim dhe gërryes; detergjentë, 

përveç atyre për përdorim në operacionet e 

prodhimit dhe për qëllime mjekësore; 

aromatikë [vajra esencialë]; preparate 

pastrimi. 

35 - Menaxhim i biznesit të dyqaneve; 

shërbime të reklamimit; shërbime 

marketingu; shërbimet e shitjes me pakicë 

dhe/ose me shumicë dhe/ose porosi me 

postë dhe/ose shitje online, në lidhje me 

mallrat e mëposhtme: preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për larje, 

preparate për pastrim, lustrim dhe gërryes, 

detergjentë, aromatikë [vajra esencialë], 

preparate pastrimi;  

(591) Ngjyra bojëqielli; ngjyra e bardhë; 

ngjyra rozë; ngjyra e purpurt;   

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/438 

(540) TESORO 

(730) K-C GROUP SHPK // Gështenjas, 

Barçallëk, numër pasurie 409, zona 

kadastrale 1068, kodi i banesës 61, 

Pogradec, Korçë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 06.04.2035 

(111) 26907  

(511) 30 - Kakao; pije kakaoje me 

qumësht; pije me bazë kakao; kafe; pije 

kafeje me qumësht; aromatik kafeje; pije 

me bazë kafeje; çokollatë; pije me 

çokollatë me qumësht; pije me bazë 

çokollate; çaj; pije me bazë çaji; akullore; 

ëmbëlsira; karamele; kapuçino; salep.  

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/440 

(540) 

 
(730) LEDI MEDSPA // Rruga "Irfan 

Tomini", pallati nr. 16 H, hyrja 1, 

apartamenti nr. 6, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 07.04.2035 

(111) 26921  

(511) 3 - Preparate dhe produkte 

kozmetike (jo-mjeksore); krem kozmetik; 

vajra esenciale; ekstrakte të luleve 

(parfume); dyll depilimi; vaj bajamesh; 

qumësht bajamesh për qëllime kozmetike; 

preparate kozmetike me përmbajtje aloe 

vera; aromatizues; maska kozmetike. 

5 - Produkte sanitare për higjenen 

personale; produkte farmaceutike, 

përgatitje mjekësore dhe veterinare; 

preparate dentare. 

35 - Shitje me shumicë dhe pakicë të 

produkteve kozmetike. 

(526) PREMIUM SKIN CARE 

(591) Gri ; gri argjendi  

(740) Ted Tase // Bulevardi "Bajram 

Curri", njësia administrative nr. 5, 0000, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/449 

(540) 

 
(730) ÇINI-2009 // Fshati Picar, lagjja 

Votuce, rruga kombëtare "Gjirokastër-

Tepelenë, km 13, godinë 1-katëshe, nr. 

pasurie 1130, zona kadastrale 3956, Picar, 

AL. 

(151) 03.11.2025 

(180) 10.04.2035 

(111) 26928  

(511) 29 - Fruta të konservuara; fruta  të 

thara e të gatuara, fara të përgatitura për 

konsum njerëzor; arra; bajame, groshe 

(bizele) të konservuara; vajra të 

ngrënshëm (ushqimore) dhe yndyrna,  

prevede, reçelra, komposto.  

(591) kuqe; e verdhe; portokalli; e bardhe 

(740)  Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/450 

(540) 

 
(730)  ÇINI-2009 // Fshati Picar, lagjja 

Votuce, rruga kombëtare "Gjirokastër-

Tepelenë, km 13, godinë 1-katëshe, nr. 

pasurie 1130, zona kadastrale 3956, Picar, 

AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 10.04.2035 

(111) 26885  

(511) 29 - Fruta të konservuara; fruta të 

thara e të gatuara, fara të përgatitura për  

konsum njerëzor; arra; bajame, groshe 

(bizele) të konservuara ; vajra të 

ngrënshem  (ushqimore) dhe yndyrna; 

prevede, recelra, komposto. 

(526) PREMIUM 

(591) e zeze e bardhe 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 
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(210) AL/T/2025/451 

(540) 

 
(730)  Alveno Shalari // Rruga "Gerhote", 

godinë 2-katëshe, zona kadastrale 8541, 

nr. pasurie 17/14,6001, Gjirokastër, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 10.04.2035 

(111) 26909  

(511) 9 - Kasa për celularë; mbrojtëse 

ekrani për celularë; rripa për mbajtjen e 

pajisjeve elektronike; përshtatës elektrikë; 

karikues për celularë; kufje.; 

14 - Bizhuteri; varesë; vathe; stoli të bëra 

nga gurë te çmuar; stoli kostumesh; unaza; 

zinxhirë[stoli]; byzylykë[stoli]; orë dore; 

rripa të orëve të dorës; zinxhirë të orëve të 

dorës. 

25 - Veshje; këpucë; kapele; veshje për 

mbrëmje; veshje sportive; fustane; fustane 

ceremonie për gra; funde; kostume; 

pantallona; pantallona lëkure; kostume 

femrash; kostume meshkujsh; shalle; 

shami koke; pelerina; xhaketa (veshje); 

bluza; pallto; çizme; këpucë ose sandale; 

taka; kapuça; doreza (veshje); rripa 

(veshje); mbathje [të brendshme]; rroba 

banjoje; kostume banjoje; sutjena; 

këmisha nate; korsetë; pizhame; bluzë me 

mëngë të shkurtra; çorape; uniforma; 

kominoshe.  

(591) Ngjyra gri; ngjyra e verdhë; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/465 

(540) 

 
(730)  Luftar Kasa // Rruga "Babë Rexha", 

ndërtesa 9-katëshe, kati i dytë, pasuri e 

llojit në strukturën 2, seksioni B ndërmjet 

akseve D,E,F dhe 22 dhe 23, 1010, Tiranë, 

AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 14.04.2035 

(111) 26906 

(511) 20 - Dyshekë; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshek kashte; 

krevate; tavolina; rafte; shtretër. 

(526) Flamuri italian 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e verdhë; 

ngjyra blu; ngjyra e kuqe; ngjyra jeshile 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/481 

(540) 

 
(730) Aslama Galicaj // Rruga "Taulantia", 

04040153,  ndërtesa 211, hyrja 1, Kavajë, 

Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26913  

(511) 18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitim lëkure përkatesisht, çanta lëkure, 

portofola lëkure, çanta imitacion lëkure, 

portofola imitacion lëkure; lëkura 

kafshësh; valixhe dhe baule; çadra, 

bastune; kuleta, çanta paketimi lëkure, kuti 

për tualete, çanta sporti, çanta dore, çanta 

bërë prej kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

kasa per çelsa. 

25 - Veshje për këmbët; veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra; bluza, këmisha, 

bluze tutash, bluza tutash me kapuç, tuta, 

jelek, kanatjere, kostume sportive, 

xhaketa, anorakë, pallto, të brendshme, 

rripa veshjesh, sutjena sportive, çorape, 

shirita dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; shami koke; doreza; veshje atletike; 

uniforma; streçe atletike; veshje për 

përdorim sportiv. 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Aksesore prej 

lëkure dhe prej imitim lekure perkatesisht, 

çanta lëkure, portofola lëkure, çanta 

imitim lëkure, portofola imitim lëkure; 

lëkura kafshësh; valixhe dhe baule; çadra, 

bastune; kuleta, çanta paketimi lëkure, kuti 

për tualete, çanta sporti, çanta dore, çanta 

bërë prej kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

Veshje për këmbët; veshje, përkatësisht, 

bluza sportive, pantallona, pantallona të 

shkurtra; bluza, këmisha, bluze tutash, 

bluza tutash me kapuç, tuta, jelek, 

kanatjere, kostume sportive, xhaketa, 

anorakë, pallto, të brendshme, rripa 

veshjesh, sutjena sportive, çorape, shirita 

dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; shami koke; doreza; veshje atletike; 

uniforma; streçe atletike; veshje për 

përdorim sportiv ; sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve 

për të tjerët; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; reklamim/ 

publicitet; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

sigurimin e informacionit të biznesit 

nëpërmjet një faqe online (web site). 

(591) Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/482 

(540) 

 
(730)  Urim Vata // Rruga e Kavajës, 

ndërtesa 126, hyrja 31,  apartamenti 12, 

njësia administrative nr. 7, njësia 

bashkiake nr. 7, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26908  

(511) 11 - Bioreaktorë për përdorim në 

trajtimin e mbetjeve; bioreaktorë për 

përdorim në trajtimin e ujërave të zeza; 

impiante shkripëzimi; aparate 

dezinfektuese për shpërndarjen e 

solucioneve në tubat e ujit për instalimet 

sanitare; aparatura distilimi; filtra për ujë 

të pijshëm; filtra për aparatet e filtrimit të 

ujit; hidrantë; aparat për banjë 

hidromasazhi; aparate jonizuese për 

trajtimin e ajrit ose ujit; njësi filtruese 

membranore për aparatet e trajtimit të ujit; 

membrana për njësitë e osmozës së 

kundërt; membrana për aparatet e filtrimit 

të ujit; ozonizues për qëllime dezinfektimi 

/ gjeneratorë të ozonit për qëllime 

dezinfektimi; instalimet per pastrimin e 

ujërave të zeza; njësitë e osmozës së 

kundërt; aksesorë sigurie për aparatet dhe 

tubacionet e ujit ose gazit; aparatura për 

filtrimin e ujit; aparate dhe makineri për 

pastrimin e ujit; aparate dhe instalime për 

zbutjen e ujit; sterilizues uji / sterilizues 

uji; instalimet e furnizimit me ujë. 

16 - Revista [botime periodike]; gazeta; 

printime grafike; çanta [zarfa, qese] prej 

letre ose plastike për  paketim; kuti prej 

kartoni ose letre; shirita ngjitës për artikuj 

shkrimi ose  për qëllime shtëpiake; tabela  

reklamimesh prej letre ose kartoni; 

albume; broshura; shirita letre shënjuese 

për faqet e librave; libra;  kalendarë; 

katalogje; pulla të heqshme; letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi]; zarfe [artikuj 

shkrimi]; peshqirë fytyre prej letre; 

fletushka; dosje për dokumenta; qese 

plehrash  prej letre ose plastike; kartolina 

urimi; etiketa, jo prej tekstili; pulla të 

heqshme; letër ambalazhimi; lapsa; 

stilolapsa [për nevoja zyre]; kupona të 

printuar; shtroja tavoline prej letre; 

mbulesë tavoline prej letre. 

25 - Veshje; kapele; xhaketa [veshje]; 

triko; këmisha; pantallona; pelerina; 

kravata; veshje plazhi; dorashka;  shalle 

gryke; pantofla banjoje; bereta; kominoshe 

[veshje]; kapuçë [veshje]; çorape; fanella 

për sporte;  këpucë për sporte; kostume.; 

35 - Administrimi i programeve të 

besnikërisë konsumatore; administrimi i 

programeve të fluturimeve  frekuente; 

asistencë administrative për t'iu përgjigjur 

thirrjeve për tenderë / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime [RFPs]; përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes; 

shërbime administrative për referime 

mjekësore; shërbime të agjencive 

reklamuese / shërbime të agjencive  

publicitare; shërbime reklamimi për të 

krijuar identitetin e markës për të tjerët; 

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit; organizimin dhe zhvillimin e 

eventeve komerciale; auditimi i biznesit;   

shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital; konsulencë për  

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 

menaxhimi i biznesit të hoteleve;  

menaxhim i biznesit te performances të 

artistëve; sherbime agjencie  import-

eksporti; marketing; rekrutim personeli; 
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sherbime fotokopie; sherbime 

telemarketingu; reklama televizive; 

shërbime me shumicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe  sanitare dhe 

furnizime mjekësore. 

37 - Ndërtime; montimi i shtëpive të 

parafabrikuara; supervizim i ndërtimit të 

godinave; ndërtimi i tezgave dhe dyqaneve 

të panaireve; konsulencë per  ndërtim; 

ndërtim  fabrikash; ndërtim i portit; 

instalimi i dyerve dhe dritareve; instalimi i 

shërbimeve komunale në kantieret e 

ndërtimit; mirëmbajtja e ashensorëve për 

njerëz  nëpërmjet sistemeve të monitorimit 

në distancë / mirëmbajtja e ashensorëve 

për njerëz nëpërmjet sistemeve të 

monitorimit në distancë; lyerje, te 

brendshme dhe te jashtme; Instalimi dhe 

riparimi i ashensorit për njerëz / instalimi 

dhe riparimi i ashensorit për njerëz; ofrim 

i  informacioneve për ndërtim; dhenie me 

qira e pajisjeve të ndërtimit; dhenie me 

qira e vinçave [pajisje ndërtimi]; ndërtime 

nënujore; ndërtimi dhe riparimi i 

magazinave; asfaltimi i rrugëve. 

41 - Ofrimi i videove në internet, të 

pashkarkueshme; ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të  shkarkueshme; 

botimi i librave dhe gazetave elektronike 

on-line në internet; ofrimi i muzikës në 

internet,  të pashkarkueshme; ekspozita 

(organizimi i ) për qëllime kulturore ose 

edukative; prodhimi i  programeve në 

radio dhe television; kopshte fëmijësh; 

shërbime  vendosje  të ndryshme nga ato 

me qëllime reklamuese; informacion 

edukimi; botimi i sfondeve elektronike të 

ekraneve; informacion    argëtimi; prodhim 

të filmave, përveç filmave reklamë; 

shërbimet e parqeve  argëtuese; organizimi 

dhe drejtimi i workshop-eve [trajnim]; 

rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime  

klubesh [zbavitëse ose edukative]; 

shërbime diskoteke; shërbime te lojrave 

elektronike; shërbime lojrash të nxjerra në 

internet nga një rrjet kompjuterik; 

shërbimet e qëndrave shëndetësore 

[trajnim për   shëndetin dhe  palestrën]; 

shërbime kampingu (pushime ) [zbavitje]; 

ofrimi i shërbimeve karaoke; modelim për 

artistët; prezantime kinemaje; klube nate; 

organizimi i ballove; ofrimi i objekteve 

rekreative; botimi i teksteve, të ndryshme 

nga tekstet publicitare; argëtim në radio; 

argëtim televiziv; shërbime të agjensisë së 

biletave [argëtim. 

43 - Shërbime te akomodimit në hotel; 

rezervime hoteli; shërbime personale të   

kuzhinierit; shërbime te    pritjes për 

akomodim të përkohshëm [dhënia e 

çelësave]; shërbime e pritjes   për strehim 

të përkohshëm    [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; dhenie me qira e ambienteve 

për takime; sherbime restoranti;    

sherbimet e restorantit me vete sherbim; 

shërbime  bari; katering për ushqim dhe 

pije. 

(526) Group 

(591)  Gri e lehte; Jeshile e theksuar 

(740) Urim Vata // Rruga e Kavajës, 

ndërtesa 126, hyrja 31,  apartamenti 12, 

njësia administrative nr. 7, njësia 

bashkiake nr. 7, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/483 

(540) 

 
(730)  Jonida Bojaxhiu // Rruga "Dërvish 

Hima",  Edil AL, ndërtesa 1, njësia 

administrative nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, 

1003, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26903  

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Mobilje 

shtëpie, mobilje dhe pajisje për klinika, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, aksesore dhe 

produkte për dekorime të ambienteve të 

brendshme dhe të jashtme,  finitura dhe 

korniza dekorative me baz poliuretani, 

pajisje elektrike dhe ndriçues (dekorative 

dhe jo dekorativ); marketing; demonstrim 

i mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marrëdheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave 

në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja 

me qira e stendave të shitjes; optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve reklamuese; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

37 - Shërbime në fushën e ndërtimit dhe 

prishjes, mbikëqyrjes, kolaudimit, 

restaurimit për objekte civile, industriale, 

monumentale, social kulturore, kulti dhe 

objekte te rendesise dhe sigurisë së 

veçantë; ndertim, rehabilitim dhe 

rikonstruksion objektesh të ndryshme me 

funksion banimi, industrial dhe 

monumenteve arkitekturore të kategorive 

të ndryshme; konsulencë ndërtimi. 

42 - Shërbimet arkitekturore; konsulencë 

arkitekturore; dizajni i dekorit të 

brendshëm; dizajnim i modeleve të 

simuluara me kompjuter; planifikime 

urbane dhe studime urbanistike; 

Shërbimet e projektimit, vleresimeve, 

ekspertizës për objekte civile, industriale, 

monumentale, social kulturore, kulti dhe 

objekte te rendesise dhe sigurisë së 

veçantë; dizenjim i brendshem; dizenjimi i 

arteve grafike; dizenjim grafik i 

materialeve promovuese. 

(526) ARREDIM 

(591) Jeshile e erret; Roze Puder 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/487 

(540) 

 
(730)  ''KOLA'' //  Qelëz, Pukë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26899  

(511) 32 - 320035 Ujë i gazuar; 320015 ujë 

mineral [pije]; 320013 preparate për 

prodhimin e ujit të gazuar; 320028 ujë me 

sode; 320012 ujëra [pije]; 320018 ujra 

tavoline; 320051 pije aloe vera, 

joalkoolike; 320042 aperitivë, joalkoolikë; 

320002 birrë; 320052 kokteje me bazë 

birre; 320047 musht, joalkoolike; 320043 

kokteje, jo alkoolike; 320060 pije 

energjike; 320010 lëngje frutash / lëng 

frutash; 320044 nektarë frutash, 

joalkoolikë; 320026 musht rrushi, i 

pafermentuar; 320020 limonadat; 320065 

birrë joalkoolike; 320064 kokteje 

joalkoolike me bazë birre; 320031 pije 

joalkoolike; 320056 pije joalkoolike të 

aromatizuara me kafe; 320057 pije 

joalkoolike të aromatizuara me çaj; 

320061 pije joalkoolike me fruta të thata; 

320009 esenca joalkoolike për të bërë pije; 

320001 ekstrakte frutash joalkoolike; 

320006 pije me lëng frutash joalkoolike; 

320049 pije joalkoolike me bazë mjalti; 

320008 preparate për prodhimin e pijeve 

joalkoolike; 320054 pije sportive të pasura 

me proteina; 320058 pije të lehta; 320011 

shurupe për pije; 320023 shurupe për 

limonadë; 320030 lëng domate [pije]; 

320022 lëngje perimesh [pije]; 320007 

pijet hirrë.   

(591) blu 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/507 

(540) 

 
(730) PINK TAXI // Lagjia 11, rruga 

”Dëshmorëve”, zona kadastrale 8513, 

godinë me nr. pasurie 7/480, Durrës, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26905 

(511) 39 - Transport; transport me taksi; 

shërbim taksie; rezervime udhëtimi; 

informacion transporti; makina me qira. 

(526) TAXI  

(591) Ngjyra rozë; ngjyra e bardhë; ngjyra 

e verdhë; ngjyra e zezë;  

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/509 

(540) 

 
(730) Erion Hasmeta // Rruga "Spasse 

Trimçev", ndërtesa 15, hyrja 2, njësia 

administrative nr. 6, njësia bashkiake nr. 6, 

1027, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 29.04.2035 

(111) 26917  

(511) 35 - Bashkimi, për të mirën e të 

tjerëve, i një shumëllojshmërie mallrash si 

veshje, pajisje elektroshtepiake, pajisje 

hidrosanitare, pajisje elektronike, vegla 

pune, pajisje ndertimi, lodra duke 

përjashtuar transportin e tyre, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe 

blejnë me lehtësi ato mallra; shërbime të 

tilla mund të ofrohen nga dyqanet e shitjes 

me pakicë, pikat e shitjes me shumicë, 

përmes makinave shitëse, katalogëve të 

porosive me postë ose me anë të mediave 

elektronike, për shembull, përmes faqeve 

të internetit ose programeve të blerjeve 

televizive; shërbime të agjencisë import-

eksport; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; organizimi i panaireve tregtare; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të ankandeve. 

36 - Shërbime të agjencisë imobilare; 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme; 

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]; menaxhimi i shtëpive të 

apartamenteve; dhenia me qira e 

apartamenteve; investim kapital; vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]; dhënie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]; përgatitja e 

kuotave për qëllime të vlerësimit të kostos; 

brokerimi i pasurive të paluajtshme; 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

dhënia me qira e pasurive të paluajtshme; 

mbledhja e qirave; vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar]; shërbimet e 

transaksioneve financiare dhe pagesave, 

për shembull, shkëmbimi i parave, 

transferimi i fondeve elektronike, 

përpunimi i pagesave me kartë krediti dhe 

debiti; Menaxhime financiar dhe kërkime; 

Vlerësimet financiare, për shembull, 

vlerësimi i bizhuterive, artit dhe vlerësimi 

i pasurive të paluajtshme, vlerësimi i 

kostove të riparimit; Verifikime çeqesh; 

Shërbimet e financimit dhe të kreditit, për 

shembull, huatë, lëshimin e kartave të 

kreditit, financimin e blerjeve; Shërbimet 

e depozitave të sigurta; Sponsorizime 

financiare; shërbime të likuidimit të 

biznesit, financiare; investime të kapitalit; 

ngritje fondesh bamirësie; verifikimi i 

çeqeve ; shërbime të byrosë së kreditit; 

shërbime të këshillimit të borxhit; 

shërbime të agjencisë për mbledhjen e 

borxheve;depozita të sendeve me vlerë; 

shërbime pagese të e-wallet; transferim 

elektronik i monedhave virtuale; kembim 

parash; faktoring; analiza financiare; 

vlerësime financiare në përgjigje të 

thirrjeve për tendera / vlerësime financiare 

në përgjigje të kërkesave për propozime; 

konsulencë financiare; shërbimet e 

brokerimit doganor financiar; vlerësim 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367206
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financiar [sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme]; vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave; vlerësimi 

financiar i drurit të qëndrueshëm; 

shkëmbim financiar i monedhës virtuale; 

menaxhim financiar; menaxhim financiar i 

pagesave të rimbursimit për të tjerët; 

kërkime financiare; sponsorizim financiar; 

Sigurimi i informacioneve financiare; 

sigurimi i informacionit financiar përmes 

një faqe në internet; shërbime financimi; 

hua [financim]; aktivitet bankar në rrjet; 

përpunimi i pagesave me kartë krediti; 

përpunimi i pagesave me kartë debiti; 

shërbime të depozitave të sigurta; 

shërbime të bankës së kursimeve; 

shërbime të brokerimit të aksioneve. 

37 - Shërbime të ndërtimit dhe prishjes së 

ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit; shërbime në 

fushën e ndërtimit, për shembull, lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, 

hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

dhe mbulimi i çatisë; shërbime të izolimit 

të ndërtesave; instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike; instalimi dhe riparimi i 

aparateve të ajrit të kondicionuar; instalimi 

dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes nga 

përmbytjet; Instalimi i dyerve dhe 

dritareve; instalimi i shërbimeve komunale 

në kantieret e ndërtimit; konsulencë 

ndërtimi. 

39 - Shërbim i makinave me qira; 

transport; shërbime transporti taxi; 

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online; organizimi i transportit 

për udhëtime; shërbime shoferi; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; shoqërim i 

udhëtarëve; transporti i makinave; parkimi 

i makinave; vend parkimi me qira; 

rimorkim; shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara , (shërbime 

karotrreci); shërbime transporti të 

mallrave; shërbime të lidhura me 

paketimin dhe parcelizimin e mallrave 

përpara dërgimit; transport; paketimi i 

mallrave; shpërndarja/ dorëzimi i 

mallrave; logjistikë transporti; ruajtje / 

magazinim. 

41 - Shërbime të edukimit ndaj biznesit; 

shërbime këshillimin për karrierë; 

organizimi dhe zhvillimi i simpoziumeve, 

seminareve, leksioneve, kurseve dhe 

ngjarjeve edukative; shërbime 

udhërrëfyese (edukimi dhe trajnimi); 

shërbimet e formimit profesional; trajnime 

për zhvillim profesional; shërbimet e 

trajnimit; shërbimet e trajnimit për 

punësim; shërbimet e trajnimit të stafit; 

shërbime të mësimdhënies personale 

(trajnim); ofrimi i trajnimeve në grup dhe 

forumeve të të mësuarit personalisht. 

42 - Shërbimet arkitekturore; konsulencë 

arkitekturore; dizajni i dekorit të 

brendshëm; dizajnim i modeleve të 

simuluara me kompjuter; planifikime 

urbane dhe studime urbanistike; shërbime 

të projektimit, restaurimit, vleresimeve 

dhe ekspertiza për objekte civile, 

industriale, monumentale, social 

kulturore, kulti dhe objekte të rëndësisë 

dhe sigurisë së veçantë; shërbimet e 

dizenjimit të logos; dizenjim i kartave të 

biznesit; dizenjim i arteve grafike; dizajn 

grafik i materialeve promocionale; 

dizajnimi i veshjeve; programime 

kompjuterike; shërbim programimi 

kompjuterik për përpunimin e të dhënave; 

konsulencë për sigurinë kompjuterike; 

konsulencë për softuer kompjuterik; 

projektim softueri kompjuterik; analiza 

sistemeve kompjuterike; shërbimet e 

enkriptimit të të dhënave; monitorimi i 

sistemeve kompjuterike për zbulimin e 

aksesit të paautorizuar ose shkeljes së të 

dhënave shërbime te mbrojtjes nga viruset 

kompjuterike; krijimi dhe projektimi 

indekseve të uebsajteve të informacionit 

për të tretët [shërbime te teknologjisë së 

informacionit]; krijimi dhe mirëmbajtja e 
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faqeve të internetit për të tretët; projektim 

i sistemeve kompjuterike; konvertimi i 

programeve kompjuterike dhe të dhënave 

në formate të tjera, përveç konvertimit 

fizik; konvertimi i dokumenteve fizike në 

te dhëna elektronike; konsulencë mbi 

inteligjencën artificiale; dizajn grafik 

kompjuterik për projektimin e tyre në 

video; shërbime enkriptimit të të dhënave; 

konsulencë për sigurinë e të dhënave; 

zhvillim platformash kompjuterike; ruajtje 

elektronike e të dhënave; shërbimet 

mbështetëse mbi teknologjinë e 

informacionit [IT] [zgjidhja e problemeve 

të softuerike]; instalime softueri 

kompjuterik; shërbime projektimi logosh; 

mirëmbajtje softueri kompjuterik; hostim 

serveri; zhvillim softueri në kuadër të 

publikimit të tij; përditësim softueri 

kompjuterik; konsulencë për hartimin e 

faqeve të internetit; shkrim kodi 

kompjuterik. 

43 - Shërbime hoteli; shërbime restoranti; 

shërbime bari; shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve; shërbimet 

e shtëpive turistike. 

(526) GROUP 

(591) Bardhë; Jeshile; Vjollcë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/510 

(540) LIVADH'JA 

(730) Pranvera Dalani // Fshati Pllakë, 

rruga "Shën-Maria", godina nr.1, kati i 

parë, Aliko, Sarandë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26920  

(511) 29 - Qumësht; qumësht proteinik; 

qumësht kokosi; qumësht i kondensuar; 

djathë; gjalpë; margarinë; kos; gjizë; ajke 

[produktet e qumështit]; perime te thara; 

turshi; fruta, të përpunuara; vajra dhe 

yndyrna për ushqim; mish, peshk, shpendë 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; pelte; reçel; komposto; vezë.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: mish, peshk, shpendë 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime; produkte dhe nenprodukte te 

qumeshtit; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; funksionet e zyrës; 

shërbime import-eksport; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367207
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marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun.; 

43 - Shërbime restoranti; shërbime bari; 

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vetë-shërbim; shërbime hoteli; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; shërbimet e shtëpive turistike; 

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve.  

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/514 

(540) 

 
(730) Suela Gjyzeli // Rruga "Shoqëria 

Bashkimi", 00690756, ndërtesa 49/1, hyrja 

3, apartamenti 17, 2004, Durrës, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26918 

(511) 18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitim lëkure përkatesisht, çanta lëkure, 

portofola lëkure, çanta imitacion lëkure, 

portofola imitacion lëkure; lëkura 

kafshësh; valixhe dhe baule; çadra, 

bastune; kuleta, çanta paketimi lëkure, kuti 

për tualete, çanta sporti, çanta dore, çanta 

bërë prej kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

kasa per çelsa. 

25 - Veshje për këmbët; veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra; bluza, këmisha, 

bluze tutash, bluza tutash me kapuç, tuta, 

jelek, kanatjere, kostume sportive, 

xhaketa, anorakë, pallto, të brendshme, 

rripa veshjesh, sutjena sportive, çorape, 

shirita dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; doreza; veshje atletike; uniforma; 

streçe atletike; veshje për përdorim 

sportiv. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367211
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35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve ne lidhje me 

aksesore prej lëkure dhe prej imitim lekure 

perkatesisht, çanta lëkure, portofola 

lëkure, çanta imitim lëkure, portofola 

imitim lëkure; lëkura kafshësh; valixhe 

dhe baule; çadra, bastune; kuleta, çanta 

paketimi lëkure, kuti për tualete, çanta 

sporti, çanta dore, çanta bërë prej 

kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

Veshje për këmbët; veshje, përkatësisht, 

bluza sportive, pantallona, pantallona të 

shkurtra; bluza, këmisha, bluze tutash, 

bluza tutash me kapuç, tuta, jelek, 

kanatjere, kostume sportive, xhaketa, 

anorakë, pallto, të brendshme, rripa 

veshjesh, sutjena sportive, çorape, shirita 

dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

shirita djersitjeje; pulovra; funde; fustane, 

shalle; doreza; veshje atletike; uniforma; 

streçe atletike; veshje për përdorim 

sportiv; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site).  

(591) Kafe; Krem 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

(210) AL/T/2025/515 

(540) LAB 

(730)  Klodian Kabella // Lagjja "Osman 

Haxhiu", rruga "Thoma Bejko", nr. pasurie 

44/171- N2, kati 1, Vlorë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26919  

(511) 29 - Mish; ushqime me bazë peshku; 

turshi; kroketa; humus; omleta; reçel; 

sallate perimesh; sallate frutash; jogurt; 

pelte frutash; patate të skuqura.; 

30 - Sanduic, miell dhe përgatitje të bëra 

nga drithërat; bukë, brumëra dhe 

ëmbëlsira; çokollatë; akullore, sorbeto; 

akullore; mjaltë; torta, croissant, pica; 

erëza, barishte të konservuara; uthull, 

salca dhe erëza të tjera; makarona dhe 

noodle. 

43 - Shërbime bari; shërbime hoteli; 

shërbime restoranti; shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; shërbime të kafeterisë; 

shërbime restoranti me vetë-shërbim; 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije; informacione dhe këshilla në 

lidhje me përgatitjen e vakteve; shërbimet 

e shtëpive turistike. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/516 

(540) RHOMAX 

(730)  Rhomax S.A. // Rue de Rive 10, 

1204 Geneva, Switzerland 

(151) 03.11.2025 

(180) 25.04.2035 

(111) 26927  

(511) 35 - Shërbime menaxhim biznesi, 

import - eksport dhe shërbime tregtimi në 

 sektorin e energjisë. 

37 - Nxjerrja e minierave, shpimet e naftës 

dhe gazit. 

39 - Ruajtja dhe shpërndarja e mallrave. 

40 - Trajtimi dhe transformimi i 

materialeve, përkatësisht, përpunimi i 

naftës dhe shërbimet e rafinimit. 

(740) Anisa Rrumbullaku // Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 48, hyrja 4, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/519 

(540) 

 
(730)  OPTIX GROUP // Rruga "Shefqet 

Musaraj", Z.K nr. 8250, nr. pasurie 1/44, 

shkalla1, kati1, apartamenti 3, Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 25.04.2035 

(111) 26914  

(511) 9 - Aparate dhe instrumenta optike 

për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze 

zmadhuese; pasqyra për inspektimin e 

punës; aparate dhe instrumente për 

kërkime shkencore në laboratorë, 

apertometer [optika]; lente korrigjuese 

[optike]; syze zmadhuese [optike]; vida 

mikrometër për instrumente optike; 

pasqyra [optike]; objektivat [lentet] 

[optika]; aparate dhe instrumente optike; 

lexuesit e karakterit optik; kondensatorë 

optikë; media e të dhënave optike; disqe 

optike; fibra optike [filamente përcjellëse 

të dritës] / fibra optike [filamente 

përcjellëse të dritës]; xham optik; fenerë 

optikë / llamba optike; lente optike. 

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë në 

dyqan dhe nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive të produkteve si: 

syze optike, syze dielli, syze për sport, 

xhama për syze, skelete për syze, kellef 

dhe mbajtese për syze, mbështetese dhe 

reklama për syze, zinxhire për syze, lente 

të kontaktit dhe kuti/këllëf për lente 

kontakti; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368212
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368215
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pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; 

reklamim / publicitet; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).; 

44 - Shërbime mjekësore, shërbime të 

klinikes mjekësore; shërbime okulistike; 

optometri; konsulencë në fushë e 

optometrisë; shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtuese të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë. 

(526) OPTIKA 

(591) Ngjyra e kuqe ;  e zeze ; e bardhe 

(740)Majlinda Manushi//Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga " Andon Zako Çajupi", shkalla 

nr. 9, kati nr. 1, apartamenti nr. 62, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/533 

(540) LMNTL 

(730) Ola 1 // Fshati "Gropaj", godinë 3- 

katëshe, pranë xhamisë, Vaqarr, TIRANË, 

AL. 

(151) 03.11.2025 

(180) 06.05.2035 

(111) 26926  

(511) 35 - Tregti, shitja me pakice e 

veshjeve, çorapeve, veshmbathjeve dhe 

çantave te sportit  

(740) Artur Kalemi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 8, hyrja 6, apartamenti 24, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/570 

(540) VIOCUL 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi 

(151) 03.11.2025 

(180) 07.05.2035 

(111) 26925  

(511) 5 - Produkte farmaceutike.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/571 

(540) 

 
(730) Rothmans of Pall Mall Limited // 

Route de France 17, Boncourt 2926, 

Switzerland 

(151) 31.10.2025 

(180) 07.05.2035 

(111) 26916  

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; duhan me dredhje; duhan 

për llullë; produkte duhani; zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare për duhanpirës; 

çakmakë për puro për duhanpirës; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për 

cigare; tuba për cigare; filtra për cigare; 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

lëngje për cigare elektronike; produkte 

duhani për qëllime të ngrohjes; pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre për qëllime të 

ngrohjes së duhanit. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/591 

(540) PULX AIR 

(730)  Shenzhen SKE Technology Co, Ltd. 

// Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000 

(151) 03.11.2025 

(180) 09.05.2035 

(111) 26933  

(511) 34 - Duhan; pajisje për ngrohjen e 

duhanit me qëllim thithjen; shkrepse; 

kontejnerë gazi për çakmakë; kokë 

filtrash; aromatizues, përveç vajrave 

esenciale, për përdorim në cigare 

elektronike; cigare elektronike; lëngje për 

përdorim në cigare elektronike; cigare 

elektronike për përdorim si alternativë e 

cigareve tradicionale; avullues oralë për 

duhanpirës; zëvendësues të duhanit, jo për 

qëllime mjekësore; nikotinë e lengshme 

për përdorim në cigare elektronike; 

avullues oral njëpërdorimshëm për qëllime 

të pirjes së duhanit shiten të mbushur me 

glicerinë vegjetale; lëng për cigare 

elektronike, i përbërë nga glicerina 

bimore; fishek të mbushur me gliserinë 

bimore për cigare elektronike; pipetë për 

cigare elektronike; kasa për cigare 

elektronike; cigare elektronike dhe 

avullues oral per duhanpiresit; avullues 

oral për pirjen e duhanit shiten të mbushur 

me glicerinë vegjetale; duhan i 

pandezshëm; cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; nargjile elektronike. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/648 

(540) ALLINI 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26884  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht verë, verëra frutash të gazuara, 

verëra të gazuara, likere. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/649 

(540) ALTSTÄDTER 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26882  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht verë, verëra të gazuara, likere. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/650 

(540) Amanie 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26883 

(511) 30 - Ushqime të ëmbla, vëçanërisht 

ushqime të ëmbla me sheqer, çokollatë, 

produkte çokollate, kekë dhe brumë 

pastiçerie me afat të gjatë skadence, akuj; 

duke përfshirë të gjitha produktet e 

sipërpërmendur që përdorin zëvendësues 

sheqeri.  

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/652 

(540) ANESSIA 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26879  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht pije alkoolike të distiluar.  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/653 

(540) ANTICA CASCINA 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26880  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht verë. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/654 

(540) ARGUS 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26893  

(511) 32 - Birrë dhe pije të llojit të birrës; 

pije me bazë birre; pije joalkoolike me 

aromë birre; pije të përziera që përmbajnë 

birrë.  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/657 

(540) Ballino 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26897  

(511) 30 - Brumë pastiçerie dhe ushqime 

të ëmbla, akuj, kos i ngrirë.  

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/667 

(540) Bodega 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26894 

(511) 34 - Duhan dhe produkte të nxjerra 

nga duhani; puro të holla (cigarillos); 

artikuj për duhanpirësit; kavanoz ruajtës 

për duhanin, mbajtëse puro dhe cigaresh, 

kuti puro dhe cigaresh, tavull duhani, rafte 

për pipat e duhanit, pastrues për pipat e 

duhanit, prerës purosh, pipa, çakmakë, 

pajisje xhepi për dredhjen e cigareve, letra 

për cigare, tuba cigare me ose pa filtër, 

filtra për cigare; shkrepse. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/682 

(540) GIEROY 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26888  

(511) 32 - Birra; ujëra minerale dhe të 

gazuara dhe pije të tjera joalkoolike; pije 

frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve.; 

33 - Pije alkoolike (përveç birrave).  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369397
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369398
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369401
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369411
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369426


 

97 
 

(210) AL/T/2025/684 

(540) GIULIO PASOTTI 

(730)  LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26887  

(511) 33 - Pije alkoolike përveç birrave, 

veçanërisht verëra. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/685 

(540) GLEN ORCHY 

(730)  LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26886  

(511) 33 - Verëra, pije alkoolike të 

distiluara (spirits) dhe likerë; pije 

alkoolike (përveç birrave, verërave, pijeve 

alkoolike të distiluara dhe likerëve). 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/689 

(540) Cimarosa 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26890 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës); 

verë; verë me gaz; verë me alkool të ulët; 

verë e përzier me fruta dhe erëza të 

ndryshme (wine punch); pije që përmbajnë 

verë [pije alkoolike të distiluara]. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/690 

(540) Cologran 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26889 

(511) 1 - Ëmbëlsues me pak kalori 

[artificialë, kimikë]; ëmbëlsues artificialë 

[preparate kimike]; substanca ëmbëlsuese 

artificiale [preparate kimike]. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/691 

(540) Combino 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26896  

(511) 30 - Makarona ushqimore me miell 

të bardhë; makarona me mish dhe/ose 

peshk dhe/ose fruta deti dhe/ose shpendë 

dhe/ose salsiçe dhe/ose djathë dhe/ose 

fruta dhe/ose perime të shtuara; makarona 

noodles; makarona noodles me mish 

dhe/ose peshk dhe/ose fruta deti dhe/ose 

shpendë dhe/ose salsiçe dhe/ose djathë 

dhe/ose fruta dhe/ose perime të shtuara; 

vakte të gatshme, kryesisht të përbëra nga 

makarona ose makarona noodles; duke 

përfshirë të gjithë mallrat e 

sipërpërmendur në formë të ftohtë, të 

ngrirë dhe/ose të konservuar; salca (erëza), 

salca për ushqim; salcë kafe; salcë pikante; 

salcë e ëmbël dhe e thartë; salca për mish 

të pjekur në skarë; salca për pica; salca për 

përdorim në makarona; salca të kripura, 

erëza pikante chutneys dhe makarona; 

përzierje për përgatitjen e salcave. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/692 

(540) GOLDFIELD 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26895  

(511) 34 - Duhan; produkte duhani, në 

veçanti cigare; letra cigaresh; tuba 

cigaresh; artikuj për duhanpirës, 

konkretisht kuti metalike për duhan; 

mbajtëse purosh dhe cigaresh; kuti për 

puro dhe cigare; tavlla duhani; asnjë nga 

mallrat e sipërpërmendura prej metali të 

çmuar ose aliazhet e tyre ose të veshura me 

to; mbajtëse llullash; pastrues për llulla; 

prerëse purosh; llulla; çakmakë; pajisje 

xhepi për dredhje duhani.  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/732 

(540) FINKBRÄU 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 31.10.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26892  

(511) 32 - Birrë, pije të përziera që 

përmbajnë birrë. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/858 

(540) ISLA 

(730) Alban Xhymerti // Lagjja 2, rruga 

"Sotir Peci", ndërtesa nr. 8, 7002; Korçë, 

AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 28.05.2035 

(111) 26891  

(511) 18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitim lëkure përkatesisht, çanta lëkure, 

portofola lëkure, çanta imitacion lëkure, 

portofola imitacion lëkure; lëkura 

kafshësh; valixhe dhe baule; çadra, 

bastune; kuleta, çanta paketimi lëkure, kuti 

për tualete, çanta sporti, çanta dore, çanta 

bërë prej kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

kasa per çelsa. 

25 - Veshje për këmbët perkatësisht, 

sandale, taka, atlete, pandofla, kepucë; 

veshje, përkatësisht, bluza sportive, 

pantallona, kostume, pantallona të 

shkurtra; bluza, këmisha, bluze tutash, 

bluza me kapuç [hoods], tuta, jelek, 

kanatjere, kostume sportive, xhaketa, 

anorakë, pallto, të brendshme, rripa 

veshjesh, sutjena sportive, çorape, shirita 

dore, shirita koke, veshje për kokën, 

kapele; kasketa; strehë si kapele (visors); 

pulovra; funde; fustane, shalle; doreza; 

veshje atletike; uniforma; streçe atletike; 

veshje për përdorim sportive; veshje 

plazhi, fustane nuserie, veshje per evente; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Produkte 

kosmetike dhe te kujdesit personal, 

aksesore prej lëkure dhe prej imitim lekure 

perkatesisht, çanta lëkure, portofola 

lëkure, çanta imitim lëkure, portofola 

imitim lëkure; lëkura kafshësh; valixhe 

dhe baule; çadra, bastune; kuleta, çanta 

paketimi lëkure, kuti për tualete, çanta 

sporti, çanta dore, çanta bërë prej 

kanavacë, çanta shpine, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, çanta 

krahu, çanta tote, çanta palestre, çanta beli, 

veshje për këmbët perkatësisht, sandale, 

taka, atlete, pandofla, kepucë; veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

kostume, pantallona të shkurtra; bluza, 

këmisha, bluze tutash, bluza me kapuç 

[hoods], tuta, jelek, kanatjere, kostume 

sportive, xhaketa, anorakë, pallto, të 

brendshme, rripa veshjesh, sutjena 

sportive, çorape, veshje për kokën, 

kapelle, kasketa, strehë si kapele (visors), 

pulovra, funde, fustane, shalle, doreza, 

veshje atletike, uniforma, streçe atletike, 

veshje për përdorim sportiv, fustane 

nuserie, veshje per evente pjastra, tharese 

flokesh, pjata tavoline porcelani, gota, 

pjata, servise kuzhine, servise çaji [enë 

tavoline], çajnikë porcelani, vepra arti prej 

druri, dylli, gipsi ose plastike; tapete, 

qilima dhe rrugica, pajisje 

elektroshtepiake, aksesore dhe produkte 

per dekorime te ambienteve te brendshme 

dhe te jashtme;  sigurimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; sherbime te 

agjensise import-export; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site).  

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/861 

(540) SKY DENTAL 

(730) Skydental // Njësia nr. 9, rruga 

“Jordan Misja", kompleksi "Panorama", 

ndërtesa 14, godinë banimi dhe shërbimi 2, 

6 dhe 9 kate, kati përdhe dhe kati i parë, 

Tiranë, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 28.05.2035 

(111) 26881 

(511) 44 - Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbime ortodontike; shërbime 

mjekësore; shërbime veterinare; kujdes 

higjienik dhe i bukurisë për qeniet 

njerëzore ose kafshët; shërbime të 

mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; 

shërbimet e qendrës shëndetësore; këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor; 

shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; ekzaminime mjekësore; 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë. 

(526) DENTAL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/966 

(540) Festa e Detit 

(730) "DURRESI Autoktone" // Lagjja nr. 

2, rruga "Karl Topia" tek godina Këshillit 

Qarkut Durrës, Durrës, AL. 

(151) 31.10.2025 

(180) 18.06.2035 

(111) 26904 

(511) 41 - Aktivitete kulturore; organizim 

i aktiviteteve për qëllime kulturore; 

organizim i aktiviteteve për qëllime 

edukative; organizimi dhe zhvillimi i 

seminareve; organizimi dhe zhvillimi i 

simpoziumeve. 

(526) Festa  

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 
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NDRYSHIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 
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(11) 11140 

(21) AL/P/2022/400 

(54) PARATRAJTIM I SHPEJTE  

(97) EP3230463//25.05.2022 

(73) Apalta Patents OÜ/Mõisa tn 4, 13522 Tallinn, EE 

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Metodë në shkallë industriale për paratrajtimin e të paktën një ton biomase në ditë, metodë 

e cila përfshin: 

      (a) sigurimin e biomasës në një ritëm prej të paktën një ton metrik (MT) biomase të thatë në  

     ditë në një sistem që përfshin: 

          një fuçi (31) që përcakton një dhomë të brendshme (30) dhe përfshin një portë hyrëse (11) 

pranë skajit 

          të parë të fuçisë dhe një pllakë fllanxhe fundore (14) në një skaj të dytë të fuçisë; 

          një ose më shumë vida rrotulluese (51, 52) të konfiguruara për të lëvizur biomasën përmes 

dhomës 

          së brendshme të fuçisë dhe që përmbajnë një ose më shumë seksione të konfiguruara për të 

formuar 

          një ose më shumë priza (P1, P2, P3) nga biomasa për të ndarë dhomën e brendshme të fuçisë 

në dy 

          ose më shumë zona (91, 92, 93) , duke përfshirë një zonë ushqyese dhe një zonë reagimi 

(R1) ; dhe 

          një valvul shkarkimi e aktivizuar me presion (17) e lidhur me pllakën e fllanxhës fundore 

(14) dhe e 

          konfiguruar për t'u hapur dhe mbyllur në përgjigje të presionit brenda fuçisë, ku valvula e 

shkarkimit 

          e aktivizuar me presion (17) është e lidhur me një aktivizues (72) që është i lidhur në mënyrë 

          funksionale me një njësi kontrolli të presionit të kundërt (73) e lidhur në mënyrë funksionale 

me një 

          ose më shumë matësa presioni (81, 85) , duke lejuar kështu prodhimin e vazhdueshëm të një 

përbërjeje 

          të biomasës të paratrajtuar që përfshin një fraksion të lëngët që përmban monosakaride dhe 

grimca 

          të ngurta që përmbajnë celulozë; 

          fuçia përfshin edhe një ose më shumë porta të mbyllëshme të konfiguruara për të shtuar 

avull 

          (portat 32,33) në zonën e reagimit, dhe një ose më shumë porta të mbyllëshme (34,35) të 

          konfiguruara për të shtuar një ose më shumë agjentë kimikë në zonën e reagimit, ku agjenti 

kimik 

          përmban  një acid; dhe 

          (b) trajtimin e biomasës në një temperaturë dhe presion të lartë brenda zonës së reagimit 

          për në më pak se rreth 20 sekonda për të prodhuar një përbërje biomase të paratrajtuar që 

përfshin 

          një fraksion të lëngshëm që përmban monosakaride dhe grimca të ngurta që përmbajnë 

celulozë; 

          ku biomasa lëvizet përmes zonës së reagimit ku aplikohen avulli dhe presioni, të ndjekur 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37480
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nga 

          shtimi i acidit; dhe 

          ku metoda përfshin edhe lëshimin  e materialit në presionin atmosferik duke hapur dhe 

          mbyllur valvulën e shkarkimit të aktivizuar me presion (17) në mënyrë të vazhdueshme. 

2. Metoda e pretendimit 1, ku sistemi përfshin një, dy ose tre vida të rrotullueshme. 

3. Metoda e pretendimit 1 ose 2, ku sistemi përfshin edhe një motorr (24) të konfiguruar për të 

rrotulluar ato një ose më shumë vidat e rrotullueshme (51, 52) , opsionalisht, ku motorri është 

konfiguruar për të rrotulluar ato një ose më shumë vidat e rrotullueshme në rreth: 100, 250, 400, 

500, 750, 1000, 1100, 1250, 1500 ose 2000 RPMs. 

4. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-3, ku sistemi është i aftë të përpunojë biomasë me një 

ritëm prej të paktën  rreth 2 MT të thatë/në ditë, 3 MT të thatë/në ditë, 4 MT të thatë/në ditë, 5 MT 

të thatë/në ditë, 7,5 MT të thatë/në ditë, 10 MT të thatë/në ditë, 15 MT të thatë/në ditë, 20 MT të 

thatë/në ditë, 25 MT të thatë/në ditë, 50 MT të thatë/nëditë, 75 MT të thatë/në ditë, 100 MT të 

thatë/në ditë, 150 MT të thatë/në ditë, ose 200 MT të thatë/në ditë. 

5. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-4, ku sistemi përfshin edhe një përcjellës (20) të lidhur 

me portën hyrëse (11) për të ushqyer biomasën në zonën ushqyese; dhe opsionalisht, ku përcjellesi 

përfshin edhe një ushqyes të konfiguruar për të lëvizur biomasën nga përcjellësi përmes 

portës  hyrëse, dhe opsionalisht, ushqyesi është një helikë shpërndarjeje  për të shpërndarë 

biomasën në mënyrë të barabartë në zonën ushqyese. 

6. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-5, ku fuçia përfshin edhe: 

     një ose më shumë porta mbyllëse të konfiguruara për të shtuar lëng në biomasë (porta 29) në 

zonën 

     ushqyese; 

     ku agjenti kimik përfshin edhe një bazë, dhe opsionalisht, ku agjenti kimik përfshin acid 

sulfurik; 

     një ose më shumë porta që përfshijnë një matës të temperaturës (83, 87) , një matës presioni 

(81, 85) ose 

     një kombinim të tyre; ose 

     çdo kombinim të tyre. 

7. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-6, ku sistemi është i konfiguruar për të mbajtur 

një temperaturë të lartë në zonën e reagimit në: 50-500 °C, 75-400 °C, 100-350 °C, 150-300 °C , 

ose 200-250°C, dhe opsionalisht, ku temperatura e lartë sigurohet nga avulli, një këllëf nxehtësie 

ose një kombinim i tyre. 

8. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-7, ku sistemi është i konfiguruar për të mbajtur një 

presion të lartë në zonën e reagimit në rreth: 3,45-68,95 bar (50-1000 PSI) , 6,89-51,71 bar (100-

750 PSI) , 13,79 -41,37 bar (200-600 PSI) , 20,68-34,47 bar (300-500 PSI) ose 24,13-31,03 bar 

(350-450 PSI) , dhe opsionalisht ku presioni i lartë mbahet duke shtuar avull, lëng, biomasë ose 

një kombinim të tyre. 

9. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-8, ku valvula e shkarkimit e aktivizuar me presion (17) 

përfshin një valvul me hapje të shpejtë, një valvul sferike, një valvul kontrolli ose një valvul me 

thikë rrotulluese. 

10. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-9, ku aktivizuesi (72) është një aktivizues pneumatik, 

një aktivizues hidraulik, një aktivizues elektro-mekanik ose një kombinim i tyre. 

11. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-10, ku ato një ose më shumë matësat e presionit  (81, 

85) janë konfiguruar për të monitoruar presionin në fuçi nëpërmjet një ose më shumë portave të 

mbyllëshme në fuçi. 



 

105 
 

12. Metoda e pretendimit 11, ku të paktën një nga  ato një ose më shumë matësat e presionit  (81, 

85) është konfiguruar për të monitoruar presionin brenda zonës së reagimit. 

13. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 1-12, ku sistemi është konfiguruar për të prodhuar 

grimcat e ngurta në një diapazon madhësie prej rreth: 1-500 µm, 1-250 µm, 1-200 µm ose 1-150 

µm, dhe opsionalisht në një madhësi mesatare prej rreth 15-25 µm. 

14. Metoda e çdonjerit prej pretendimeve 9-13, ku valvula e shkarkimit e aktivizuar me presion 

(17) është një valvul shkarkimi e tipit “popet” që përfshin një venturi me zgjerim gradual. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “KRAFT” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: KRAFT BEBEK URUNLERI TICARET VE SANAYI LIMITED SIRKETI 

Nr. kërkese:  AL/M/1/1183352 

Publikuar në datën: 04/01/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 12, 20 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: 4KRAFT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 25/03/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 141, 143, 152 dhe 153 të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar, Nenet 28 dhe 59 i VKM-së nr. 315, datë 31.05.2018 "Për Miratimine Rregullores për 

Markat". 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të  kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

“KRAFT”, me numër aplikimi  AL/M/1/1183352, me aplikant shoqërinë KRAFT BEBEK 

URUNLERI TICARET VE SANAYI LIMITED SIRKETI dhe vijimin e procedurave për 

refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “SETTE SALONI” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: ALBA STOJKU 

Nr. kërkese:  AL/T/2023/632 

Publikuar në datën: 01/02/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 20, 24 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: SALONİ MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 21/07/2023 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152 dhe 153 të Ligjit Nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar.  

-Vendimi: 

1.Rrëzimin e kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me numër aplikimi 

AL/T/2023/632, me emëimin “SETTE SALONI” me aplikant ALBA STOJKU dhe 

vijimin e procedurave për regjistrimit të saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “MOCOALLURE” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: "Dongyang Jiubali Cosmetics Co., Ltd" 

Nr. kërkese:  AL/M/1/1798988 

Publikuar në datën: 11/07/2024 WIPO 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 03 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: SHOQËRIA “CHANEL” 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 12/09/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 141, 143, 152, 153 të ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, ndryshuar. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të  kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

“MOCOALLURE”, me numër aplikimi  AL/M/1/1798988, me aplikant "Dongyang Jiubali 

Cosmetics Co., Ltd" dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “FLUIDI TROICAL” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: Shoqëria “Fluidi Group Albania” 

Nr. kërkese:  AL/T/2023/1261 

Publikuar në datën: 21/06/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: Shoqëria “ARSENI SHPK” 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/09/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 pika 1, 2, 3, dhe 5(b), neni 151 pika 1(a), neni 152, neni 156 pika 2(a, b, c) e ligjit nr. 9947, 

datë 7.7.2008 “Për pronësinë industriale”, i ndryshuar, Kreu VI, pika 1 e VKM nr. 315, datë 

31/05/2018 “Për Miratimin e Rregullores për Markat”. 

-Vendimi: 

1.Rrëzimin e kundërshtimit të regjistrimit të markës me numër aplikimi AL/T/2023/1261, 

me emëimin “FLUIDI TROICAL” me aplikant Shoqëria “Fluidi Group Albania” dhe 

vijimin e procedurave për regjistrimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “BiG EUROPE” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: Shoqëria "CEE-BIG B.V" 

Nr. kërkese:  AL/T/2024/408 

Publikuar në datën: 20/09/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35, 36 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: Shoqëria “BIGALB GROUP” 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 03/12/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152, 153, 155 të ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar, 

dhe VKM nr. 315, datë 31/05/2018 “Për miratimin e rregullores për markat”, i ndryshuar. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të  kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

“BiG EUROPE”, me numër aplikimi  AL/T/2024/408, me aplikant Shoqeria “BIGALB 

GROUP” dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “Fole travel” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: znj. Valentina Biba 

Nr. kërkese:  AL/T/2023/775 

Publikuar në datën: 15/08/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 41,43 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: Shoqeria “B O L V – O I L SHA” 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 31/10/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 141, 143, 152, 153 të ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, ndryshuar. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të  kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

“Fole travel”, me numër aplikimi  AL/T/2023/775, me aplikant znj. Valentina Biba dhe 

vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “ ” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: Denise Christel Peza 

Nr. kërkese:  AL/T/2023/613 

Publikuar në datën: 21/06/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 20, 25, 35 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: Shoqëria “KOH-I-NOR” 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 17/07/2023 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Neni 143 paragrafi 3 (b) dhe 152 i ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale” (i 

ndryshuar). 

-Vendimi: 

1.Rrëzimin e kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me numër aplikimi 

AL/T/2023/613, me aplikant Denise Christel Peza dhe vijimin e procedurave për regjistrimin 

e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “ ” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: “COPYRIGHT SAS” 

Nr. kërkese:  AL/M/1/1799320 

Publikuar në datën: 11/07/2024 WIPO 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 9, 36 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: Shoqëria “BANKA CREDINS” sh.a. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 08/10/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152, 153 dhe 153/a të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale” (i 

ndryshuar); Nenet 29 dhe 30 të VKM-së nr. 315, datë 31.05.2018 “Për miratimin e rregullores për 

markat”. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të  kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me numër aplikimi  

AL/M/1/1799320, me aplikant shoqërinë “COPYRIGHT SAS” dhe vijimin e procedurave për 

refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “ADORE” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: : "INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO LLC." 

Nr. kërkese:  AL/T/2024/393 

Publikuar në datën: 04/10/2024 WIPO 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 30 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: "BIANCHI COFFEE" LTD 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 21/03/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, 152, 153, 175 dhe 193 të ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë 

Industriale” (i ndryshuar); Nenet 29 dhe 30 të VKM-së nr. 315, datë 31.05.2018 “Për 

miratimin e rregullores për markat” 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

ADORE, me numër aplikimi AL/T/2024/393, me aplikant shoqërinë INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO LLC. dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “FLOW cs” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: “FLOW CS” 

Nr. kërkese:  AL/T/2023/1008 

Publikuar në datën: 03/05/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 35, 38, 39, 40, 41 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: “FLOW” shpk 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 23/07/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 paragrafi 1 dhe 2 (b) (c), neni 152(1) (a) neni 156 paragrafi 1 (a) (b) (c) të Ligjit 

Nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 Neni 29 i VKM Nr. 315 datë 31.05.2018 “Për miratimin e rregullores për markat”. 

-Vendimi: 

1.Rrëzimin e kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me numër aplikimi 

AL/T/2023/1008, me emërtimin “FLOW cs”, me aplikant FLOW CS dhe vijimin e 

procedurave për regjistrimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 



 

132 
 

- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “BWT Blue Water Treatment” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: : ISEC 

Nr. kërkese:  AL/T/2024/658 

Publikuar në datën: 15/10/2024  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 11, 40 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: “BWT Holding GmbH’ 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 10/12/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Neni 143 pika 2, gërma ( b), pika 3, gërma (a), pika 5 gërma (b), Neni 152 (1) (a) (b), (e) të 

Ligjit 9947, datë 07/07/2008 “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e pjesshëm të kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

“BWT Blue Water Treatment”, me numër aplikimi AL/T/2024/658, me aplikant ISEC 

dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj vetëm për klasën 11 dhe të shërbimit “Trajtimi 

dhe pastrami i ujit” të klasës 40 të Klasifikimit të Nicës. 

2. Do të vijoj regjistrimi i aplikimit për pjesën tjetër të shërbimeve te klasës 40 të Klasifikimit 

të Nicës. 

3. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit të DPPI-së brenda (1) 

një muaji nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka ”APOTHEKER'S Alpenkräuter Mit der Vitalkraft wohltuender Bergkräuter” 

me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: : Stolz GmbH 

Nr. kërkese:  AL/M/1/1793077 

Publikuar në datën: 06.06.2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 03 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: MEDISANA-TRADE DOO BEOGRAD 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 15/08/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 141, 143, 152 dhe 153 të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

”APOTHEKER'S Alpenkräuter Mit der Vitalkraft wohltuender Bergkräuter” , me 

numër aplikimi AL/M/1/1793077, me aplikant shoqërinë Stolz GmbH dhe vijimin e 

procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka ”DUA TAXI” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: : Shoqëria “DUA TAXI” 

Nr. kërkese:  AL/T/2024/440 

Publikuar në datën: 28/06/2024 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 39 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: z. Verjon Reçi  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 23/09/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 dhe 146 ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar; 

neni 19 i VKM nr. 315, datë 31/05/2018 “Për Miratimin e Rregullores për Markat”. 

-Vendimi: 

1. Pranimin e plotë të kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës me emërtimin 

”DUA TAXI” , me numër aplikimi AL/T/2024/440, me aplikant shoqërinë DUA TAXI dhe 

vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 

2. Palët kanë të drejtë të apelojnë këtë vendim pranë Bordit të Apelit brenda (1) një muaji 

nga data e marrjes së njoftimit. 

 

 

 

 

 

 


